

MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 44/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES
Data de Publicação: 17/04/2023 09:42:31

				TOTAL DO PROCESSO: 1.668.964,10
QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA			08.202.176/0001-38	88.896,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 24,90	Total: 1.245,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WIN	Modelo: WIN	
Descrição: AGENDA DIÁRIA - PERMANENTECAPA DURA, PERMANENTE, 1 DIA POR PÁGINA E FITILHO MARCADOR DE PÁGINA.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 1.245,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 1,35	Total: 135,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TRISS	Modelo: TRISS	
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO.EM MATERIAL PLÁSTICO, COM LAMINA EM AÇO TEMPERADO.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 135,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 24,50	Total: 1.225,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: GLORY	Modelo: GLORY	
Descrição: CADEADO E-40MMCOM DUAS CHAVES, CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E MATERIAIS NÃO FERROSOS.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 1.225,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 7,40	Total: 37.000,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: CANUDO DE FORMATURA AZULCanudo de formatura em camurça com dourado, azul royal, 31 centímetros de comprimento por 4 centímetros de diâmetro.				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 7,40	Total: 37.000,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: CANUDO DE FORMATURA VERMELHOCanudo de formatura em camurça com dourado, vermelho, 31 centímetros de comprimento por 4 centímetros de diâmetro.				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 19,40	Total: 1.940,00
Item: 55	Unidade: PC	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE CRISTALTAMANHO A4, EM POLIPROPILENO, 0,30 MM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 1.940,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 3,95	Total: 987,50

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 76	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CORRETIVO EM FITAFita Corretiva Tape 5MM X 5,5M. Não Tóxica. Sem Cheiro. Com Design Ergonômico			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 987,50
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 0,10	Total: 50,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE COMERCIAL 114X162SEM RPC, 75 G, BRANCO UNIDADE			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 50,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 83,00	Total: 8.300,00
Item: 91	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE MÉDIO OUROTAMANHO 176 x 250mm, COR OURO. CAIXA COM 250 UN			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 8.300,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 1,99	Total: 99,50
Item: 102	Unidade: UN	Marca: AIH	Modelo: AIH
Descrição: ESTILETE PLÁSTICO REFORÇADO 18MMATERIALI: ABS. Dimensão A: x L x P: 1cm X 2,5cm X 15cm. COM TRAVA. LAMINA DE 18mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 99,50
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 3,50	Total: 175,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: WIN	Modelo: WIN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO PIRANHAO EXTRATO DE GRAMPO TIPO PIRANHA, É FABRICADO EM METAL E REVESTIDO COM PLÁSTICO DE ÓTIMA QUALIDADE, PROPORCIONANDO RESISTÊNCIA E SEGURANÇA NO SEU MANUSEIO. PRÓPRIO PARA EXTRAIR GRAMPOS 24/6, 26/8.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 175,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 0,58	Total: 290,00
Item: 119	Unidade: PT	Marca: CITY	Modelo: CITY
Descrição: GLITER EM PÓCores variadas, 3,5G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 290,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 4,49	Total: 449,00
Item: 239	Unidade: M	Marca: NYBC	Modelo: NYBC
Descrição: VELCRO PRETOMETROS DE VELCRO PRETO 50MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 449,00
FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS ME		17.242.477/0001-86	36.300,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 7,80	Total: 780,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: acc	Modelo: Alfinete
Descrição: ALFINETE NIQUELADOALFINETE NIQUELADO COM 50 GR. - CAIXA COM 400 UNI			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 780,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 5,50	Total: 165,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Ster print	Modelo: Almofada
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - MÉDIA (Nº 3)NAS CORES: PRETO. AZUL, VERMELHO, VERDE. TAMANHO: 70x110mm			

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 165,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 4,40	Total: 3.740,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Styro Form	Modelo: Bolas de Isopor 150mm
Descrição: BOLAS DE ISOPOR 150MMBOLAS DE ISOPOR 150MM			
Quantidade: 850	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 3.740,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 32,00	Total: 800,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: Piratininga	Modelo: Cola cascorez 1L
Descrição: COLA CASCOREZVIDRO DE COLA CASCOREZ DE 1L			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 800,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 14,20	Total: 2.840,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: Rendi Cola	Modelo: Cola Instantânea 50G
Descrição: COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO, 50GALTA VISCOSIDADE, COMPOSIÇÃO EM CIANO ACRILATO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 2.840,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 25,00	Total: 1.250,00
Item: 96	Unidade: PC	Marca: Lassane	Modelo: Espiral para encadernação
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM PRETO OU TRANSPARENTE, PLÁSTICO COM 33CM, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 44,00	Total: 2.200,00
Item: 97	Unidade: PC	Marca: Lassane	Modelo: Espiral para encadernação 17mm
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MMESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM PRETO OU TRANSPARENTE, PLÁSTICO COM 33CM, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 33,50	Total: 1.675,00
Item: 98	Unidade: PC	Marca: Lassane	Modelo: Espiral para encadernação 25mm
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 25MMESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 25MM PRETO OU TRANSPARENTE, PLÁSTICO COM 33CM, PACOTE COM 48 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 1.675,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 44,00	Total: 2.200,00
Item: 99	Unidade: PC	Marca: Lassane	Modelo: Espiral para encadernação 33mm
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33MMESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33MM PRETO OU TRANSPARENTE, PLÁSTICO COM 33CM, PACOTE COM 27 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 76,44	Total: 1.911,00
Item: 132	Unidade: UN	Marca: Cagoma	Modelo: Kit Geométrico em MDF
Descrição: KIT GEOMÉTRICO EM MDF KIT GEOMÉTRICO EM MDF PARA QUADRO BRANCO, CONTENDO 1 COMPASSO DE 40CM, 1 ESQUADRO DE 30° 45° E 60°, 1 RÉGUA DE 1M E 1 TRANSFERIDOR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,44	Total Item: 1.911,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 137	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 2,27	Total: 113,50
Item: 137	Unidade: PC	Marca: Honey	Modelo: Lntejola metalizada	
Descrição: LANTEJOULA METALIZADALANTEJOULA METALIZADA 6MM, CORES DIVERSAS, PACOTE COM 1000 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 113,50	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 3,50	Total: 2.800,00
Item: 156	Unidade: PC	Marca: Theoto	Modelo: Palito de picole 100 uni	
Descrição: PALITO DE PICOLÉPONTA REDONDA, MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 2.800,00	
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 3,22	Total: 9.660,00
Item: 232	Unidade: CX	Marca: Piratininga	Modelo: tinta guache cx c 6	
Descrição: TINTA GUACHE - CAIXA COM 6 CORESPOTE COM 15 ML. CORES: VERDE, AZUL, AMARELO, VERMELHO, BRANCO, PRETO. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTE.				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,22	Total Item: 9.660,00	
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 4,03	Total: 6.045,00
Item: 233	Unidade: UN	Marca: Piratininga	Modelo: Tinta Guache cores variadas	
Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR 250MLATÓXICA, CORES VARIADAS. SOLÚVEL EM ÁGUA.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,03	Total Item: 6.045,00	
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 2,42	Total: 121,00
Item: 234	Unidade: FR	Marca: Piratininga	Modelo: Tinta para carimbo	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40 MLCORES: PRETO AZUL, VERMELHO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,42	Total Item: 121,00	
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				04.013.164/0001-04
				111.817,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 3,19	Total: 319,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: PONTA REDONDA	
Descrição: ALFINETE PARA MAPA PONTA REDONDA. CAIXA COM 50 UN.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 319,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 3,80	Total: 2.280,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: BROCHURA CAPA DURA	
Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA 40 FOLHAS, TAMANHO 1/4 (14x20 cm), PAUTADO, 1 Matéria				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 2.280,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 41,00	Total: 14.350,00
Item: 35	Unidade: PC	Marca: CREDEAL	Modelo: BROCHURÃO SEM PAUTAS	
Descrição: CADERNO BROCHURÃO SEM PAUTAS, 60 FLS200 X 275 MM, CAPA MOLE. PACOTE COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 14.350,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 41,50	Total: 14.525,00
Item: 36	Unidade: PC	Marca: CREDEAL	Modelo: CARTOGRAFIA ESPIRAL	

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: CADERNO CARTOGRAFIA ESPIRALGRANDE, 48 FLS, SEM FOLHA DE SEDA, 200 X 275MM, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 41,50** Total Item: 14.525,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 34,00 **Total: 11.900,00**

Item: 38 Unidade: PC Marca: CREDEAL Modelo: PEQUENO CALIGRAFIA

Descrição: CADERNO PEQUENO DE CALIGRAFIA140 X 202MM, 40 FLS, CAPA MOLE. PACOTE COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 11.900,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 2,90 **Total: 290,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: JUSSARA Modelo: PAPELÃO

Descrição: CAIXA ARQUIVO PAPELÃO RECICLADO (OFICIO)COMPOSIÇÃO: PAPELÃO. MEDIDAS:350 x 130 x 240 mm.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 290,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 60,00 **Total: 6.000,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: F. FACIL Modelo: TRIPLA

Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRADICIONAL (TRIPLA) FABRICADO EM ACRÍLICO POLIESTIRENO, BANDEJA TRIPLA. HASTES FIXAS. ESPAÇO ENTRE AS BANDEJAS PARA FACILITAR O MANUSEIO DOS PAPEIS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 13,05 **Total: 1.305,00**

Item: 54 Unidade: PC Marca: ACP Modelo: PRETA

Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETATAMANHO A4, MATERIAL: POLIPROPILENO, 0,30MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,05** Total Item: 1.305,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 4,45 **Total: 445,00**

Item: 73 Unidade: UN Marca: ZASTRAZ Modelo: P/ EVA

Descrição: COLA PARA EVA 90GCOLA PARA EVA 90G

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 445,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 1,74 **Total: 1.392,00**

Item: 77 Unidade: UN Marca: ZASTRAZ Modelo: LÍQUIDO

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18ML - A BASE DE ÁGUANÃO TÓXICO. MARCA REFERÊNCIA ACRILEX

Quantidade: 800 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,74** Total Item: 1.392,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 20,50 **Total: 820,00**

Item: 85 Unidade: PC Marca: PREMIER Modelo: LÁTEX AMARELO

Descrição: ELÁSTICO LÁTEX - AMARELONº18 FINO, SUPER AMARELO. COM 1200 UND.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 820,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 74,00 **Total: 7.400,00**

Item: 90 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: MÉDIO BRANCO

Descrição: ENVELOPE MÉDIO BRANCOTam. 176 x 250 mm, cor branca CAIXA COM 250 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 7.400,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 102,95	Total: 10.295,00
Item: 93	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: OFÍCIO BRANCO	
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO BRANCOMEDIDAS: 11,4x22,9 Cm. SEM RPC - SEM CEP. GRAMATURA: 63 g/m². CAIXA COM 1000				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,95	Total Item: 10.295,00	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 1,84	Total: 184,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: BF	Modelo: CORES VARIADAS	
Descrição: FITILHO 50 METROS, CORES VARIADAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,84	Total Item: 184,00	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 13,00	Total: 1.950,00
Item: 131	Unidade: CX	Marca: YUR	Modelo: TINTA FACIAL	
Descrição: KIT DE TINTA FACIAL CREMOSAKIT DE TINTA FACIAL CREMOSA CAIXA COM 5 CORES				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.950,00	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 5,20	Total: 520,00
Item: 133	Unidade: KIT	Marca: JOCAR	Modelo: AÇO INOXIDÁVEL	
Descrição: LAMINA PARA ESTILETE TAMANHO 18mm. FEITO EM AÇO INOXIDÁVEL. KIT COM 10 LAMINAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 520,00	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 0,95	Total: 190,00
Item: 142	Unidade: UN	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: POLIESTER BRANCO	
Descrição: LASTEX0,8 MM X 10M, 55% ELASTODIENO E 45% POLIÉSTER - BRANCO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 190,00	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 11,05	Total: 2.762,50
Item: 143	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: ATA 100 FLS	
Descrição: LIVRO PARA REGISTRO DE ATAS - 100FLSFOLHAS INTERNAS; PAPEL OFF-SET 56 G/M2. DIMENSÕES: 206 X 300 MM.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,05	Total Item: 2.762,50	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 23,00	Total: 5.750,00
Item: 144	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: ATA 200 FLS	
Descrição: LIVRO PARA REGISTRO DE ATAS - 200FLSFOLHAS INTERNAS; PAPEL OFF-SET 56 G/M2. DIMENSÕES: 206 X 300 MM.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 5.750,00	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 6,00	Total: 120,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: TIPO ESCRITÓRIO	
Descrição: LIXEIRA TIPO ESCRITÓRIO 10L				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 120,00	
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 48,00	Total: 24.000,00
Item: 165	Unidade: CX	Marca: NP	Modelo: CREPOM	
Descrição: PAPEL CREPOMROLO COM MEDIDAS 48 X 200 CM. CAIXA COM 40 ROLOS.				

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 24.000,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 25,50	Total: 3.825,00
Item: 166	Unidade: PC	Marca: np	Modelo: SEDA
Descrição: PAPEL DE SEDADIMENSÃO: 48X60 CM, 18G/M. PACOTE COM 100 UNIDADES. CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 3.825,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 2,50	Total: 125,00
Item: 185	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: CRISTAL
Descrição: PASTA PLÁSTICA - COM CANALETAFORMATO OFICIO. TAM:220 x 330mm EM POLIPROPILENO. CRISTAL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 125,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 4,20	Total: 210,00
Item: 186	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: LOMBO COM ELÁSTICO
Descrição: PASTA PLÁSTICA - LOMBOCOM ELÁSTICO, EM POLIPROPILENO 35mm, CRISTAL, TAMANHO OFICIO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 210,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 0,72	Total: 360,00
Item: 219	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: CRISTAL
Descrição: RÉGUA 20 CMEM PROLIESTIRENO, CRISTAL. DIMENSÃO 210 X 32 X 2 MM.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 360,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 10,00	Total: 500,00
Item: 225	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: PEQUENO
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA, PEQUENO160 X 80 X 80MM, LÂMINA DE AÇO INOX			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 500,00
LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA		47.190.313/0001-13	14.865,75
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 4,79	Total: 359,25
Item: 5	Unidade: UN	Marca: souza	Modelo: souza
Descrição: APAGADOR DE QUADROAPAGADOR DE QUADRO COM PORTA GIZ INDIVIDUAL DE MADEIRA, FELTRO DE 4MM.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 359,25
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 39,49	Total: 13.821,50
Item: 37	Unidade: PC	Marca: panamericana	Modelo: panamericana
Descrição: CADERNO PEQUENO BROCHURA 48 FLS140 X 202 MM, CAPA MOLE, PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,49	Total Item: 13.821,50
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 6,85	Total: 685,00
Item: 230	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: TESOURA GRANDEPARA USO GERAL 21 CM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 685,00
TOPJET COMERCIO LTDA		04.431.264/0001-50	75.113,55

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 19,25	Total: 1.925,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR (COM DEPOSITO)DEPOSITO DE 4cm. RETANGULAR. PVC PLASTICO E LAMINA AÇO INOX. CORES VARIADAS. CAIXA COM 24 UND.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,25	Total Item: 1.925,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 3,38	Total: 3.380,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: TODOLIVRO	Modelo:	
Descrição: ATLAS ESCOLAR GEOGRAFICOAtlas escolar geográfico atualizado (mapa-múndi, continentes, países, regiões e município)				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 3.380,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 0,68	Total: 17,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: FLEX	Modelo:	
Descrição: BATERIA LR 1130				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 17,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 186,98	Total: 18.698,00
Item: 22	Unidade: RL	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: BOBINA DE PAPELÃO ONDULADOBobina de papelão ondulado, 1,20m X 50m, cores diversas				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 186,98	Total Item: 18.698,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 32,32	Total: 11.312,00
Item: 34	Unidade: PC	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURÃO COM PAUTA 60 FLS200 X 275 MM, CAPA MOLE, PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,32	Total Item: 11.312,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 1,37	Total: 137,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA 0,4mm FINE PENFORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO. PONTA ULTRÁFINA 0.4mm. PONTEIRA METÁLICA, TINTA INDELÉVEL EM PAPEL				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,37	Total Item: 137,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 0,42	Total: 147,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETORCD. CORES, 1.0MM				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 147,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 5,94	Total: 5.940,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: COMPASSO DE METALCOMPASSO DE METAL, COM REGULAGEM DE PONTA, PONTA DE GRAFITE. EMBALAGEM EM MATERIAL ACRÍLICO,				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,94	Total Item: 5.940,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 22,61	Total: 2.261,00
Item: 87	Unidade: CX	Marca: FORONI	Modelo:	

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: ENVELOPE CARTA 114MM X 162MM Envelope carta 114m X 162mm diversas cores, caixa com 250 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,61** Total Item: 2.261,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 7,46 **Total: 373,00**

Item: 114 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: FURADOR TIPO ALICATE FURADOR INDIVIDUAL TIPO ALICATE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,46** Total Item: 373,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 27,51 **Total: 412,65**

Item: 122 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR DE TAPECEIRO GRAMPEADOR MANUAL DE TAPECEIRO PARA GRAMPOS DE 4 A 8MM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 27,51** Total Item: 412,65

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 18,73 **Total: 374,60**

Item: 126 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR TIPO ALICATE 26/6 GRAMPEADOR ALICATE DE CORPO METÁLICO, E BASE DE PLÁSTICO NA COR PRETA. GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS (75G/M2) DE UMA VEZ. UTILIZA GRAMPOS 26/6. APOIO EMBORRACHADO. MATERIAL/COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO E AÇO. MEDIDAS APROX. DO PRODUTO (AXLXP) CM: 7 X 3 X 17. PESO APROX. DO PRODUTO(KG): 0.234

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,73** Total Item: 374,60

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 10,52 **Total: 5.260,00**

Item: 128 Unidade: CX Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO 4MM GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO 4MM, CAIXA COM 5000 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,52** Total Item: 5.260,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 10,26 **Total: 5.130,00**

Item: 129 Unidade: CX Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO 8MM GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO 8MM, CAIXA COM 5000 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,26** Total Item: 5.130,00

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 1,61 **Total: 48,30**

Item: 187 Unidade: UN Marca: ACP Modelo:

Descrição: PASTA PLÁSTICA - MINICOM ELÁSTICO FINA, CRISTAL, TAM.(245x180)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,61** Total Item: 48,30

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 16,20 **Total: 4.050,00**

Item: 195 Unidade: PC Marca: TOP Modelo:

Descrição: PENA COLORIDA PENA COLORIDA 15CM PACOTE COM 120 UNIDADES

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,20** Total Item: 4.050,00

LOTE 236 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 19,56 **Total: 15.648,00**

Item: 236 Unidade: UN Marca: PRATIK Modelo:

Descrição: TINTA SPRAY TINTA SPRAY ESCOLAR 400ML CORES DIVERSAS

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,56	Total Item: 15.648,00
ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI		32.089.816/0001-20	524.461,30
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 4,90	Total: 490,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: elite	Modelo: 1 FURO
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR (SIMPLES)IDEAL PARA USO EM SALA DE AULA. MATERIAL: PLÁSTICO COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO ESPECIAL. DE BOA QUALIDADE. CAIXA COM 24 UND.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 490,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 5,60	Total: 560,00
Item: 14	Unidade: CARTELA	Marca: ELGIN	Modelo: CR2032
Descrição: BATERIA CR2032 3V (TIPO MOEDA)DE LITHIUM. APLICAÇÃO PRINCIPAL: RELÓGIOS, CALCULADORA, COMPUTADORES PORTÁTEIS, ETC. BATERIA NÃO RECARREGÁVEL. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE. CARTELA COM 5 UND.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 560,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 13,60	Total: 680,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: CCD9805-12	Modelo: 12 DIG
Descrição: CALCULADORA DE MESADISPLAY COM 12 DÍGITOS GRANDES. FUNÇÕES ARITMÉTICAS BÁSICAS. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.DIMENSÕES: 15cm x 12cm x 2cm. PESO: 165g.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 680,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 77,50	Total: 1.550,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: MOX	Modelo: C/4 PILHAS
Descrição: CARREGADOR DE PILHAS PARA PILHAS AAA/AA. INCLUSOS 4 PILHAS AA.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 77,50	Total Item: 1.550,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 64,90	Total: 32.450,00
Item: 59	Unidade: PC	Marca: ANIN	Modelo: 50X66CM
Descrição: CARTOLINA BRANCA140G, 50 X 66CM, PACOTE COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,90	Total Item: 32.450,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 67,50	Total: 13.500,00
Item: 60	Unidade: PC	Marca: ANIN	Modelo: 50X66CM
Descrição: CARTOLINA COLORIDA140 G - 50 X 66 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,50	Total Item: 13.500,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 0,86	Total: 43,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: CD-R PARA GRAVAÇÃO80 MIN, 700MB			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,86	Total Item: 43,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 2,10	Total: 945,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA PVA	Modelo: 110GR PVA
Descrição: COLA BRANCA 110 GRA BASE DE ÁGUA E PVA, 100% LAVÁVEL. NÃO TÓXICA.			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 945,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 6,10	Total: 6.100,00

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 67	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA PVA	Modelo: 500GRS PVA
Descrição: COLA BRANCA 500 GRA BASE DE PVA E ÁGUA, 100% LAVÁVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 6.100,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 1,03	Total: 1.030,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: ALLTAPE	Modelo: 12X50MT
Descrição: DUREX GRANDE12MM X 50M TRANSPARENTE, COMPOSIÇÃO EM FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,03	Total Item: 1.030,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 3,15	Total: 7.875,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: ALLTAPE	Modelo: 48X45MTS
Descrição: DUREX LARGOPARA EMBALAGENS, TRANSPARENTE, 48MM X 45 MM, COMPOSIÇÃO FILME POLIPROPILENO BIORIENTADO			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 7.875,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 22,60	Total: 5.650,00
Item: 111	Unidade: PC	Marca: ALLTAPE	Modelo: PACOTE COM 6UNIDADES
Descrição: FITA CREPE 18 MM X 50 MSEM RESÍDUOS QUÍMICOS, COBERTO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHAS E RESINAS SINTÉTICAS. PACOTE COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,60	Total Item: 5.650,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 33,15	Total: 3.315,00
Item: 113	Unidade: PC	Marca: KAZ	Modelo: PCT C/10
Descrição: FOLHA DE ACETATO A4FOLHA DE ACETATO CRISTAL A4, 0,30 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,15	Total Item: 3.315,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 15,35	Total: 307,00
Item: 123	Unidade: UN	Marca: DOTAD	Modelo: 25 FOLHAS
Descrição: GRAMPEADOR MESA, G104ALTA QUALIDADE. BASE: 12,7CM. COR: PRETO. ESPAÇO DE: 63MM PARA AS FOLHAS. ESTRUTURA: METÁLICA. GRAMPEIA ATÉ: 25 FOLHAS. GRAMPOS COMPATÍVEIS: 24/6 E 26/6. MODELO: MESA. RESISTENTE. TIPOS DE FIXAÇÃO: 3			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,35	Total Item: 307,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 3,02	Total: 15.100,00
Item: 150	Unidade: CX	Marca: MAGIX	Modelo: 12 CORES 180GRS
Descrição: MASSA DE MODELAR 180GC/12 CORES, NÃO TOXICA, , ALTA QUALIDADE, BASE DE AMIDO, SUPER MACIA, AROMA TUTTI FRUTI, CORES VIVAS. MARCA REFERÊNCIA ACRILEX SOFT			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,02	Total Item: 15.100,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 266,38	Total: 399.570,00
Item: 175	Unidade: CX	Marca: ONE/SUZANO	Modelo: CX 10PCTS
Descrição: PAPEL SULFITE A4210 x 297 MM BRANCO, 80 G/M, 500 FOLHAS, SELO INMETRO, CERTIFICADO FLORESTAL, CAIXA COM 10 PACOTES			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 266,38	Total Item: 399.570,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 6,72	Total: 1.680,00
Item: 176	Unidade: PC	Marca: SENINHA	Modelo: PCT 100FLS

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: PAPEL SULFITE COLORIDOTAMANHO A4, 75G/M, 210 X 297 MM. PACOTE COM 100 FLS.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,72** Total Item: 1.680,00

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 330,46 **Total: 16.523,00**

Item: 177 Unidade: CX Marca: REPORT/SUZANO Modelo: CX 10 PCTS

Descrição: PAPEL SULFITE OFÍCIO 2DIMENSÃO: 216 X 330 MM, BRANCO, GRAMATURA: 75 G/M, 500 FOLHAS. CAIXA COM 10 PACOTES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 330,46** Total Item: 16.523,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 18,09 **Total: 1.809,00**

Item: 196 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: 16GB

Descrição: Pen Drive 16GBPen Drive 16GB

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,09** Total Item: 1.809,00

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 6,49 **Total: 324,50**

Item: 200 Unidade: PC Marca: ELGIN Modelo: C/4 UNID

Descrição: PILHA PEQUENAALCALINA, PEQUENA, AA 1,5V. PACOTE COM 4 UND.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 324,50

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 1,08 **Total: 162,00**

Item: 204 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo: UNIDADE

Descrição: PINCEL MARCA TEXTOCOR AMARELA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 162,00

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 19,18 **Total: 2.877,00**

Item: 207 Unidade: UN Marca: CHRISCHRIS Modelo: GROSSO

Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDEPARA REFIL DE 1,12 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,18** Total Item: 2.877,00

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 15,04 **Total: 2.256,00**

Item: 208 Unidade: UN Marca: CHRISCHRIS Modelo: FINO

Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - PEQUENAPARA REFIL DE 0,75CM DIÂMETRO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,04** Total Item: 2.256,00

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 41,79 **Total: 4.179,00**

Item: 217 Unidade: KG Marca: HAVERSUR/CLASSE Modelo: KG

Descrição: REFIL COLA QUENTE FINOESPESURA 7,5 MM X 300 MM. TRANSPARENTE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 41,79** Total Item: 4.179,00

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 41,49 **Total: 4.149,00**

Item: 218 Unidade: KG Marca: HAVERSUR/CLASSE Modelo: KG

Descrição: REFIL COLA QUENTE GROSSOESPESURA: 11,2 X 300 MM. TRANSPARENTE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 41,49** Total Item: 4.149,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 1,09 **Total: 545,00**

Item: 220 Unidade: UN Marca: ACRINIL Modelo: 30CM 2MM

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: RÉGUA 30 CMRÉGUA EM POLIESTIRENO, CRISTAL. DIMENSÃO: 310 X 35 X 2MM.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 545,00

LOTE 237 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 79,18 **Total: 791,80**

Item: 237 Unidade: RL Marca: SANTA FÉ Modelo: 1,40MTX50MTS

Descrição: TNT 60GROLO DE TNT 60G CORES DIVERSAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 79,18** Total Item: 791,80

BOKAS MAGAZINE LTDA **22.462.857/0001-66** **301.195,40**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 2,94 **Total: 294,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: SAO CARLOS Modelo:

Descrição: ARQUIVO MORTOPAPELÃO 2 CAPAS KRAFT

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,94** Total Item: 294,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 2,53 **Total: 253,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: SÃO CARLOS Modelo:

Descrição: ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO (KRAFT)Arquivo morto papelão 2 capas kraft (35X13, 3X24, 7) 240g/m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,53** Total Item: 253,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 2,13 **Total: 1.810,50**

Item: 23 Unidade: UN Marca: STYROFORM Modelo:

Descrição: BOLAS DE ISOPOR 100MMBOLAS DE ISOPOR 100MM

Quantidade: 850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,13** Total Item: 1.810,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 0,15 **Total: 127,50**

Item: 25 Unidade: UN Marca: STYROFORM Modelo:

Descrição: BOLAS DE ISOPOR 35MMBOLAS DE ISOPOR 35MM

Quantidade: 850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 127,50

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 0,37 **Total: 314,50**

Item: 26 Unidade: UN Marca: STYROFORM Modelo:

Descrição: BOLAS DE ISOPOR 50MMBOLAS DE ISOPOR 50MM

Quantidade: 850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 314,50

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 0,99 **Total: 841,50**

Item: 27 Unidade: UN Marca: STYROFORM Modelo:

Descrição: BOLAS DE ISOPOR 75MMBOLAS DE ISOPOR 75MM

Quantidade: 850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 841,50

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 11,04 **Total: 11.040,00**

Item: 28 Unidade: CX Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLARRECORD 40. TAMANHO: 3,3 x 2,3 x 0,8 cm. PESO: 10 g. CAIXA COM 40 UNIDADES.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 11.040,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 5,14 **Total: 514,00**

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 41	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDADIMENSÃO: 250 x 130 x 350mm MATERIAL: Polipropileno, COR AZUL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,14	Total Item: 514,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 3,59	Total: 538,50
Item: 50	Unidade: PC	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA (CANETINHAS) PONTA POROSA, LAVÁVEL. CONJUNTO COM 12 CORES. (UNIDADE)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 538,50
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 7,82	Total: 7.820,00
Item: 70	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: COLA COM GLITERA BASE DE PVA, 23G CADA CAIXA COM 6 UNIDADE			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,82	Total Item: 7.820,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 63,39	Total: 3.169,50
Item: 75	Unidade: RL	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: CONTACT TRANSPARENTE45 CM DE LARGURA X 25 M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 63,39	Total Item: 3.169,50
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 4,93	Total: 2.465,00
Item: 80	Unidade: PC	Marca: NASTRO	Modelo:
Descrição: DUREX COLORIDODUREX COLORIDO CORES, 12MM X 10 M PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,93	Total Item: 2.465,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 5,89	Total: 11.780,00
Item: 104	Unidade: PC	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: EVACORES VARIADAS PLACA DE 40 X 60 CM, GRAMATURA: 2MM. PACOTE COM 10 UNIDADE			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 11.780,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 24,50	Total: 6.125,00
Item: 109	Unidade: PC	Marca: ALTAPPE	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA - DUPLA FACE 12 MM X 30 M COM ADESIVO ACRÍLICO, COMPOSIÇÃO EM FILME POLIPROPILENO BI-ORIENTADO COBERTO COM ADESIVO À BASE DE ÁGUA DE AMBOS OS LADOS. LINER DE PAPEL SILICONIZADO (ANTIADERENTE). PACOTE COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 6.125,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 5,28	Total: 13.200,00
Item: 115	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo:
Descrição: GIZÃO DE CERA JUMBO TRIANGULAR - 12 CORESFORMATO ANATÔMICO, LONGO, 112 G, NÃO TÓXICO. MARCA REFERÊNCIA ACRILEX.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,28	Total Item: 13.200,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 65,60	Total: 1.312,00
Item: 124	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo:

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: GRAMPEADOR PAPEL PARA 100FLSNA COR PRETA, COM SUPORTE MÓVEL PARA 2 TIPOS DE FIXAÇÃO, TRILHO PARA 100 GRAMPOS. DIMENSÕES: 80X280X90MM. DISTANCIA A GRAMPEAR 75MM. PESO: 0,84KG. BASE: CHAPA DE AÇO/PLÁSTICO. BASE INFERIOR: PLÁSTICO/REMOVÍVEL (LÁVAVEL). 26/06 (1/4). 26/08 (5/16"), 26/10 (3/8") e 26/13 (1/2")

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,60** Total Item: 1.312,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 65,60 **Total: 1.312,00**

Item: 125 Unidade: UN Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FOLHAS. MATERIAL: AÇO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,60** Total Item: 1.312,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 5,18 **Total: 2.590,00**

Item: 127 Unidade: CX Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR CX C/ 5000 UNGRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, PRATEADO CAIXA COM 5000 UNIDDES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,18** Total Item: 2.590,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 5,19 **Total: 2.595,00**

Item: 130 Unidade: CX Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/06 (COBREADO) C/5000

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 2.595,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 4,18 **Total: 14.630,00**

Item: 139 Unidade: UN Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: LÁPIS DE COR, LONGO, 12 CORESEM MADEIRA 100% REFLORESTADA, COM CERTIFICADO FSC, SEXTAVADO. MARCA REFERÊNCIA: FABER-CASTELL

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 14.630,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 28,26 **Total: 14.130,00**

Item: 140 Unidade: CX Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: LAPIS PRETO Nº 02 - MODELO JUMBOMADEIRA 100% REFLORESTADA, CERTIFICADO FSC, FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO, PONTA SUPER RESISTENTE. CX COM 24 UNIDADES. MARCA REFERÊNCIA: FABER-CASTELL

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,26** Total Item: 14.130,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 38,04 **Total: 57.060,00**

Item: 141 Unidade: CX Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2MADEIRA 100% REFLORESTADA, CERTIFICADO FSC, SEXTAVADO. CAIXA C/ 144 UNIDADES. MARCA REFERÊNCIA: FABER-CASTELL

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 38,04** Total Item: 57.060,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 8,83 **Total: 1.766,00**

Item: 154 Unidade: UN Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: PALETA DE TINTA AQUARELA PALETA DE TINTA AQUARELA COM 12 CORES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,83** Total Item: 1.766,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 15,59 **Total: 31.180,00**

Item: 163 Unidade: PC Marca: MINAS Modelo:

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: PAPEL COLOR SET120G 48 X 66 CM, PACOTE COM 20 FLS.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,59** Total Item: 31.180,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 27,83 **Total: 1.391,50**

Item: 184 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: PASTA MALETA - POLIONDA GRANDEMEDIDAS: 50x70,5x3 CM. PASTA PARA GUARDAR PAPÉIS, CARTOLINAS E EVA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 27,83** Total Item: 1.391,50

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 4,49 **Total: 224,50**

Item: 189 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: PASTA POLIONDA LARGA315 X 226 X 55MM, COR: AZUL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 224,50

LOTE 191 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 17,27 **Total: 863,50**

Item: 191 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: PASTA SANFONADA - OFÍCIOCOM 12 DIVISÓRIAS. DIMENSÕES: 387X260X35MM. COR CRISTAL.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,27** Total Item: 863,50

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 102,99 **Total: 5.149,50**

Item: 192 Unidade: CX Marca: TP PASTAS Modelo:

Descrição: PASTA SUSPENSADA KRAFT170 G HASTE PLÁSTICA COM GRAMPO COMPLETA. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 102,99** Total Item: 5.149,50

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 0,80 **Total: 40,00**

Item: 194 Unidade: UN Marca: ACP Modelo:

Descrição: PASTA TIPO LTAMANHO A4, COLORIDA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 40,00

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 19,40 **Total: 97.000,00**

Item: 206 Unidade: CX Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,40** Total Item: 97.000,00

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 4,39 **Total: 219,50**

Item: 212 Unidade: UN Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: POSTIT TAMANHO MÉDIO102MM X 76 MM, COM 100 FLS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,39** Total Item: 219,50

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 4,99 **Total: 249,50**

Item: 213 Unidade: PC Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: POSTIT TAMANHO PEQUENO38 X 51MM COM 100 FOLHAS. PACOTE COM 4 UNIDADES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 249,50

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 16,94 **Total: 4.235,00**

Item: 215 Unidade: CX Marca: LEO LEO Modelo:

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: PRENDEDOR DE PAPELPRETO, METAL. TAMANHO 51mm. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,94** Total Item: 4.235,00

LOTE 228 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 61,93 **Total: 4.954,40**

Item: 228 Unidade: CX Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: TESOURA DE PICOARTESOURA DE PICOTAR CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 80 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 61,93** Total Item: 4.954,40

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA **31.486.195/0001-55** **148.614,10**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 5,15 **Total: 618,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo: POLIONDA

Descrição: ARQUIVO MORTO POLIONDA AZULArquivo morto polionda azul 25X13X24,5

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,15** Total Item: 618,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 2,47 **Total: 1.235,00**

Item: 13 Unidade: RL Marca: JAF Modelo: 75MTS.

Descrição: BARBANTE CRU 8 FIOSROLO DE 50 GRAMAS COM 36 METROS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 1.235,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 5,85 **Total: 585,00**

Item: 16 Unidade: PC Marca: JOY Modelo: N°7

Descrição: BEXIGA N° 07Bexiga de aniversário n° 07, liso pacote com 50 unidades, cores

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 585,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 14,30 **Total: 5.005,00**

Item: 17 Unidade: PC Marca: JOY Modelo: N°11

Descrição: BEXIGA N° 12Bexiga de aniversário n° 12, liso pacote com 50 unidades, cores

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 5.005,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 11,44 **Total: 4.004,00**

Item: 18 Unidade: PC Marca: JOY Modelo: N°9

Descrição: BEXIGA N° 9 - CORES VARIADASPACOTE COM 50 BALÕES

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,44** Total Item: 4.004,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 19,95 **Total: 6.982,50**

Item: 19 Unidade: UN Marca: JOY Modelo: ESTAMPADO

Descrição: BEXIGA N° 9 - ESTAMPADABALÕES EM LÁTEX, BIODEGRADÁVEL. ESTAMPADO. PACOTE COM 25 UND.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,95** Total Item: 6.982,50

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 9,10 **Total: 3.185,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: JOY Modelo: 2 PCT C/25

Descrição: BEXIGAS CORAÇÃO 6,00 POLEGADAS VERMELHO QUENTE PACOTE COM 50

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,10** Total Item: 3.185,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 17,16 **Total: 343,20**

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 63	Unidade: RL	Marca: GITEX	Modelo: C/250MTS
Descrição: CETIM 15MMROLO DE CETIM 15MM COM 50M CORES VARIADAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,16	Total Item: 343,20
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 1,82	Total: 910,00
Item: 64	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: C/100
Descrição: CLIPS 2/0GALVANIZADO, CX COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 910,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 6,31	Total: 6.310,00
Item: 69	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo: CC-2100
Descrição: COLA COLORIDACOM 6 CORES, 23 GRAMAS, NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,31	Total Item: 6.310,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 0,79	Total: 1.975,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: NASTRO	Modelo: 12X30
Descrição: DUREX PEQUENO12 X 30M, TRANSPARENTE, COMPOSIÇÃO EM FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 1.975,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 90,00	Total: 9.000,00
Item: 89	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SOF023
Descrição: ENVELOPE CONVITE 162MM X 229Envelope convite 162mm x 229mm diversas cores, caixa com 250 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 0,13	Total: 13,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: COF040
Descrição: ENVELOPE OFICIO 114X229MMS/RPC 90 G BRANCO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,13	Total Item: 13,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 1,00	Total: 1.000,00
Item: 100	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: 45°
Descrição: ESQUADRO 45°45° X 26 CM, CRISTAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 1,04	Total: 1.040,00
Item: 101	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: 60°
Descrição: ESQUADRO 60°X 26 CM, CRISTAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 1.040,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 37,50	Total: 3.750,00
Item: 103	Unidade: CX	Marca: OFF PAPER	Modelo: FOTOGRAFICO
Descrição: ETIQUETA ADESIVABRANCA, GLOSSY 104G, PARA INK-JET - 279,4 X 215,9 MM CAIXA COM 100 UN			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,50	Total Item: 3.750,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 3,20	Total: 4.800,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 105	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: LISO
Descrição: EVA COM GLITER - CORES DIVERSAS MEDIDAS: 60 X 40 CM, ESPESSURA: 2MM.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 4.800,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 4,40 Total: 44,00
Item: 117	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo: MASTER
Descrição: GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO BRANCO, COM 50 BASTÕES ANTI-ALÉRGICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 44,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 5,40 Total: 54,00
Item: 118	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo: MASTER
Descrição: GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO COLORIDO COM 50 BASTÕES, ANTI-ALÉRGICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 54,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 8,45 Total: 2.112,50
Item: 145	Unidade: UN	Marca: GRIFFE	Modelo: 50FLS.
Descrição: LIVRO PARA REGISTRO DE ATAS - 50FLS FOLHAS INTERNAS; PAPEL OFF-SET 56 G/M2. DIMENSÕES: 206 X 300 MM.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,45	Total Item: 2.112,50
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 19,50 Total: 15.600,00
Item: 149	Unidade: UN	Marca: MULTIMAPAS	Modelo: 120X90
Descrição: MAPA COMPLETO DA ANATOMIA HUMANA MAPA COMPLETO DA ANATOMIA HUMANA			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 15.600,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 3,90 Total: 975,00
Item: 151	Unidade: UN	Marca: LANTECOR	Modelo: 10MM
Descrição: METALOIDE 10 MM - CORES 100% POLIESTER, COM 50 METROS.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 975,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 20,00 Total: 4.000,00
Item: 157	Unidade: PC	Marca: OFF PAPER	Modelo: FOTOGRAFICO
Descrição: PAPEL ADESIVO A4 PAPEL ADESIVO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 25,00 Total: 3.750,00
Item: 159	Unidade: PC	Marca: ART FLOC	Modelo: C/25
Descrição: PAPEL CAMURÇA 60 X 40 CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 25 FLS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 45,00 Total: 9.000,00
Item: 161	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: CORES
Descrição: PAPEL CELOFANE COLORIDO CORES VARIADAS, 80 X 100 CM PACOTE COM 50 FLS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 45,00 Total: 9.000,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 162	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: TRANSP.
Descrição: PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE80 X 100 CM PACOTE COM 50 FLS.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 20,00 Total: 4.000,00
Item: 167	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: C/50
Descrição: PAPEL DOBRADURAPAPEL DOBRADURA 48X66 PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 32,24 Total: 3.224,00
Item: 171	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: C/40
Descrição: PAPEL LAMINADO45 X 59 CM. PACOTE COM 40 FLS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,24	Total Item: 3.224,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 14,82 Total: 5.187,00
Item: 172	Unidade: CX	Marca: USA	Modelo: 180G.
Descrição: PAPEL LINHOBRANCO, 180 D/M², TAMANHO A4. CAIXA COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,82	Total Item: 5.187,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 12,87 Total: 257,40
Item: 178	Unidade: CX	Marca: USA	Modelo: 180G.
Descrição: PAPEL TEXTURIZADO - CASCA DE OVOCORES. FORMATO A4 (210 x 297). GRAMATURA 180g. COM 50 UNID.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,87	Total Item: 257,40
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 12,35 Total: 247,00
Item: 179	Unidade: CX	Marca: USA	Modelo: 180G.
Descrição: PAPEL VERGÊA4, 180 G, CORES, CAIXA COM 50 FLS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 247,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 20,80 Total: 1.040,00
Item: 181	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: 192
Descrição: PASTA CATÁLOGO - C/100 PLÁSTICOTAMANHO, 243 X 33,3MM, QUATRO PARAFUSOS DE METAL. COR PRETA. COM 100 PLÁSTICOS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,80	Total Item: 1.040,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 95,00 Total: 4.750,00
Item: 182	Unidade: PC	Marca: DELUCA	Modelo: C/20
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA EM CARTÃO DUPLO 480g/m² COM GRAMPO PLÁSTICO GRANDE. CORES. FORMATO: 350X230mm. PACOTE COM 20 UNID.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 4.750,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 5,64 Total: 282,00
Item: 190	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PAL00280
Descrição: PASTA SANFONADA - DUPLICATA (JAN/DEZ)COM 12 DIVISÓRIAS. DIMENSÕES: 245X190X30MM. COR CRISTAL.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,64	Total Item: 282,00

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 205	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 11,05	Total: 552,50
Item: 205	Unidade: PC	Marca: CASTELO	Modelo: C512-12	
Descrição: PINCEL NÚMERO 12CABO CURTO, EM MADEIRA, COMPOSIÇÃO CERDA, COR BRANCA, FORMATO CHATO, VIROLA DE ALUMÍNIO. PACOTE COM 6 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,05	Total Item: 552,50	
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 319,50	Total: 31.950,00
Item: 210	Unidade: RL	Marca: POLITAC	Modelo: CONTACT	
Descrição: PLÁSTICO TRANSPARENTEROLO DE 50M DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 0,08MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 319,50	Total Item: 31.950,00	
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 10,66	Total: 533,00
Item: 211	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: ACRILICO	
Descrição: PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETES - ACRÍLICO COR CRISTAL: Dimensões: 228 X 65 X 90.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,66	Total Item: 533,00	
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 1,30	Total: 1.300,00
Item: 238	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: 1029002	
Descrição: TRANSFERIDOR 360°CRISTAL				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 1.300,00	
PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA			24.005.316/0001-34	77.149,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 1,73	Total: 605,50
Item: 21	Unidade: UN	Marca: PRIMUS	Modelo: PRIMUS	
Descrição: BOBINA DE CALCULADOR TAMANHO: 57mmX30m. 01 VIA. TUBETE: 12mm. COR: BRANCA.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,73	Total Item: 605,50	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 35,94	Total: 7.188,00
Item: 48	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0mm KILOMÉTRICA CORPO TRIANGULAR, TINTA NÃO TÓXICA. PONTA MÉDIA 1.0mm CAIXA COM 50 UNIDADES. CORES.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,94	Total Item: 7.188,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 0,23	Total: 11,50
Item: 56	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CAPINHA PARA CD/DVD ENVELOPE DE PAPEL NO FORMATO 126x126mm, COM JANELA EM ACETATO (QUE NÃO ENRRUGA) E ABA DE FECHAMENTO.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,23	Total Item: 11,50	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 103,90	Total: 10.390,00
Item: 86	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE A4 BRANCO Sof732 ENVELOPE SACO OFF-SET BRANCO. GRAMATURA: 90 g/m². CAIXA COM 250 UNID. DIMENSÕES: 229 x 324 mm. IDEAL PARA FOLHAS A4				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 103,90	Total Item: 10.390,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 88,44	Total: 8.844,00
Item: 94	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: ENVELOPE SACO PARDO OFÍCIO80G. DIMENSÕES: 240 X 340 MM. CAIXA COM 250 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 88,44	Total Item: 8.844,00	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 15,30	Total: 382,50
Item: 108	Unidade: PC	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS	
Descrição: FICHA PAUTADA 5 X 8TAMANHO: 203 x 127 MM, PAPEL 150G/M2 PACOTE COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 382,50	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 0,79	Total: 79,00
Item: 147	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: LIXAS D'ÁGUA NUMERO 120.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 79,00	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 5,77	Total: 4.616,00
Item: 155	Unidade: PC	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO	
Descrição: PALITO DE CHURRASCO3,5 X 250 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,77	Total Item: 4.616,00	
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 38,70	Total: 19.350,00
Item: 160	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PAPEL CARTÃO COM BRILHO50 X 66 CM, 200 G/M2, PACOTE COM 20 FLS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,70	Total Item: 19.350,00	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 43,15	Total: 2.157,50
Item: 188	Unidade: UN	Marca: POLYBRAS	Modelo: POLYBRAS	
Descrição: PASTA POLIONDA GRANDEPASTA POLIONDA GRANDE PRETA 50X70,5X3CM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,15	Total Item: 2.157,50	
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 2,50	Total: 250,00
Item: 197	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: PERCEVEJO LATONADOC/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 250,00	
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 22,40	Total: 1.120,00
Item: 198	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: PERFURADOR MÉDIO PARA PAPELBASE DE AÇO, 2 FUROS, MARGEM DE 6MM, FURA ATÉ 25 FLS, ESPAÇO ENTRE FUROS 80MM, DIMENSÃO: 122 X 100 X 56 MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,40	Total Item: 1.120,00	
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 0,30	Total: 60,00
Item: 209	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC	
Descrição: PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO (GROSSO)				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 60,00	
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 0,31	Total: 46,50
Item: 223	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC	

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: SACO PLÁSTICO OFÍCIO4 FUROS, 0,15 MM

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 46,50

LOTE 226 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 14,99 **Total: 1.499,00**

Item: 226 Unidade: M Marca: TITA Modelo: TITA

Descrição: TECIDO OXFORDMETROS DE TECIDO OXFORD CORES DIVERSAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 1.499,00

LOTE 235 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 4,11 **Total: 20.550,00**

Item: 235 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: TINTA REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO DIVERSAS CORES, 20 ML

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,11** Total Item: 20.550,00

RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI 19.612.735/0001-02 **68.928,00**

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 9,85 **Total: 492,50**

Item: 29 Unidade: UN Marca: BRAVO Modelo: BRAVO

Descrição: CADEADO E-20MM COM DUAS CHAVES, CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E MATERIAIS NÃO FERROSOS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,85** Total Item: 492,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 18,17 **Total: 908,50**

Item: 30 Unidade: UN Marca: PILLER Modelo: PILLER

Descrição: CADEADO E-30MM COM DUAS CHAVES, CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E MATERIAIS NÃO FERROSOS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,17** Total Item: 908,50

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 25,78 **Total: 9.023,00**

Item: 40 Unidade: PC Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: CADERNO QUADRICULADO 1X1 CM, CAPA MOLE. 18.7x24.5cm, 40 Folhas - PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,78** Total Item: 9.023,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 3,73 **Total: 3.730,00**

Item: 58 Unidade: UN Marca: TAMOIO Modelo: TAMOIO

Descrição: CARTELAS PARA BINGO BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,73** Total Item: 3.730,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 40,57 **Total: 8.114,00**

Item: 61 Unidade: PC Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: CARTOLINA LAMINADA 150G, 49 X 59CM PCT COM 20 FLS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 40,57** Total Item: 8.114,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 15,00 **Total: 3.750,00**

Item: 110 Unidade: PC Marca: TACK TAPE Modelo: TACK TAPE

Descrição: FITA ADESIVA PARA EMBALAGENS (LARGO) TRANSPARENTE, 48 MM X 50 M, COMPOSIÇÃO FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO. INDICADO PARA FECHAMENTO DE EMBALAGENS. PACOTE COM 5 ROLOS

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.750,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 60,88	Total: 15.220,00
Item: 146	Unidade: UN	Marca: TAMOIO	Modelo: TAMOIO
Descrição: LIVRO REGISTRO - PSICOTRÓPICOSPORT. 344/98. COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,88	Total Item: 15.220,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 55,38	Total: 27.690,00
Item: 174	Unidade: PC	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: PAPEL SULFITE A3BRANCO, 75 G, 297 X 420 MM. PACOTE COM 500 FOLHAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,38	Total Item: 27.690,00
REIS DSITRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		18.444.948/0001-00	1.237,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 24,74	Total: 1.237,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: PILLER	Modelo: PILLER
Descrição: CADEADO E-50MMCOM DUAS CHAVES, CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E MATERIAIS NÃO FERROSOS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,74	Total Item: 1.237,00
COMERCIAL FLORIANO E COSTA LTDA ,E		10.768.487/0001-00	43.026,50
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 37,16	Total: 13.006,00
Item: 39	Unidade: PC	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO PEQUENO PAUTA VERDEDIMENSÃO: 140X202 MM, 40 FLS, CAPA MOLE - PACOTE COM 20 UNIDADES.			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,16	Total Item: 13.006,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 45,00	Total: 4.500,00
Item: 95	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: ENVELOPE VISITA 72MM X 108MMEnvelope visita 72 mm X 108 mm cores diversas, caixa com 250 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 4.500,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 208,83	Total: 20.883,00
Item: 221	Unidade: PC	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: RÉGUA DE AÇO 60CMRÉGUA DE AÇO 60CM PACOTE COM 25 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 208,83	Total Item: 20.883,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 18,55	Total: 4.637,50
Item: 231	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: TINTA ACRÍLICA ESCOLARTINTA ACRÍLICA ESCOLAR 37ML, CONJUNTO COM 6 CORES			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,55	Total Item: 4.637,50
OLETE MARIA FREITAS		45.897.289/0001-21	52.215,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 29,00	Total: 725,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: BENKO	Modelo: MS

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: CALCULADORA CIENTIFICACalculadora Científica 240 Funções, REFERÊNCIA: Casio, FX-82MS.
MODELO: 59106

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 725,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 6,75 **Total: 6.750,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: CLASSE Modelo: JL

Descrição: CALCULADORA DE BOLSOCALCULADORA DE BOLSO COM 8 DÍGITOS FUNCIONA COM PILHA.
FABRICADA COM PLÁSTICO DA ALTA QUALIDADE. DESLIGA AUTOMATICAMENTE • COR PRETA • 8 DÍGITOS •
UTILIZA PILHA • DIMENSÕES: 63 X 111 X 20 MM.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,75** Total Item: 6.750,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 327,00 **Total: 1.635,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: MENNO Modelo: A4

Descrição: DESUMIDIFICADOR DE PAPELESPECIFICAÇÕES: COR: CINZA, MATERIAL: TAMPA E BASE DE
POLIETILENO DE ALTO IMPACTO; CONSTRUÇÃO: SUPERFÍCIE DE APOIO EM CHAPA DE AÇO PINTADA
ELETROSTATICAMENTE; TEMPERATURA MÁXIMA: DE 32°C A 35°C; FORMATO DE FOLHAS: CARTA / OFÍCIO 9 /
OFÍCIO 2 / A4/; NÚMERO MÁXIMO DE FOLHAS: 600 FOLHAS A4 (75G); CONSUMO DE ENERGIA: 0,014 KW/H;
TERMOSTATO PARA CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA; POTÊNCIA: 14 W. DIMENSÕES (LXPXA):
290 X 410 X 105 MM. VOLTAGEM: BIVOLT

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 327,00** Total Item: 1.635,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 0,91 **Total: 45,50**

Item: 84 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: -

Descrição: DVD-R4,7 GB, 120 MINUTOS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,91** Total Item: 45,50

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 7,60 **Total: 6.460,00**

Item: 134 Unidade: UN Marca: L&D Modelo: -

Descrição: LAMPADA LED 15WBULBO E27

Quantidade: 850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 6.460,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 19,90 **Total: 16.915,00**

Item: 135 Unidade: UN Marca: AVANT Modelo: -

Descrição: LÂMPADA LED 30WBULBO E27

Quantidade: 850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 16.915,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 12,75 **Total: 10.837,50**

Item: 136 Unidade: UN Marca: KIAN Modelo: -

Descrição: LAMPADA LED TUBULAR 18W

Quantidade: 850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,75** Total Item: 10.837,50

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 7,65 **Total: 382,50**

Item: 152 Unidade: UN Marca: K-MEX Modelo: -

Descrição: MOUSE ÓPTICONA COR PRETO, SAÍDA USB, VELOCIDADE 800Dpi

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,65** Total Item: 382,50

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 5,00 **Total: 500,00**

Item: 153 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: -

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: MOUSE PADDESLIZÁVEL EM TECIDO, EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE. DIMENSÃO: 22x18x2mm.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 500,00

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 5,80 **Total: 290,00**

Item: 199 Unidade: PC Marca: ELGIN Modelo: -

Descrição: PILHA PALITOALCALINA, PALITO, AAA. PACOTE COM 4UND.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 290,00

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 130,00 **Total: 6.500,00**

Item: 222 Unidade: UN Marca: MERCUSYS Modelo: AC10

Descrição: ROTEADOR WIRELLES - 4 ANTENASBOTÃO RESET. FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA: 9VDC/0.6A. 4 ANTENAS OMNIDIRECIONAIS FIXAS DE 5dBi. PADRÕES WIRELLES: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b. FREQUÊNCIA: 2.4 - 2.4835GHz. CERTIFICAÇÕES: CE, ROHS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 6.500,00

LOTE 227 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 23,50 **Total: 1.175,00**

Item: 227 Unidade: UN Marca: MAXPRINT Modelo: -

Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR.PADRÃO ABNT 2. SAÍDA USB

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 1.175,00

PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL 68.533.967/0001-72 20.045,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 30,00 **Total: 6.000,00**

Item: 47 Unidade: CX Marca: MASTER Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.8mm CRISTAL, PONTA FINA CORPO HEXAGONAL E TAMPA VENTILADA. CRISTAL PONTA FINA 0.8MM. CORES DIVERSAS.CAIXA COM 50UN

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 1,75 **Total: 875,00**

Item: 65 Unidade: CX Marca: CLIPS TOP Modelo:

Descrição: CLIPS 8/0GALVANIZADOS, CX COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 875,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 1,26 **Total: 2.520,00**

Item: 71 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo:

Descrição: COLA EM BASTÃO, 20GNÃO TÓXICA, SEM SOLVENTE, FRASCO DE 20 GRAMAS, TAMPA HERMÉTICA, LAVÁVEL. MARCA REFERÊNCIA: ACRILEX

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 2.520,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 10,00 **Total: 10.000,00**

Item: 138 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo:

Descrição: LAPIS DE COR JUMBO TRIANGULARCAIXA COM 12 CORES, ERGONÔMICO, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA, CERTIFICADA PELO FSC.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 13,00 **Total: 650,00**

Item: 180 Unidade: UN Marca: FRAMA Modelo:

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: PASTA A/Z - OFÍCIOTAMANHO:8 CM. LATERAL COM PORTA ETIQUETA COM FERRAGEM NIQUELADA. FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO. COR: PRETA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 650,00

MOEMA COMERCIAL LTDA **03.134.867/0001-28** **42.407,50**

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 0,96 **Total: 960,00**

Item: 78 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: CRACHA

Descrição: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO SIMPLES16 X 95 MM COM PRESILHA.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,96** Total Item: 960,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 27,95 **Total: 2.236,00**

Item: 120 Unidade: UN Marca: VMP Modelo: GLOBO

Descrição: GLOBO TERRESTRE 13CMGLOBO TERRESTRE 13CM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 27,95** Total Item: 2.236,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 150,97 **Total: 22.645,50**

Item: 158 Unidade: PC Marca: SANTECK Modelo: PAPEL BO

Descrição: PAPEL BOPAPEL BO 80G 66X96CM PACOTE COM 250FOLHAS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 150,97** Total Item: 22.645,50

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 17,88 **Total: 3.576,00**

Item: 164 Unidade: PC Marca: GESSELE Modelo: PAPEL

Descrição: PAPEL COUCHE OU ESPELHO COM BRILHO48 X 66 CM, 63 G - PACOTE COM 40 FLS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,88** Total Item: 3.576,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 24,22 **Total: 3.633,00**

Item: 168 Unidade: PC Marca: GESSELE Modelo: PAPEL ESPELHO

Descrição: PAPEL ESPELHOPAPEL ESPELHO 48X66 PACOTE COM 50 FOLHAS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,22** Total Item: 3.633,00

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 21,48 **Total: 7.518,00**

Item: 169 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: PAPEL

Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICOTAMANHO A4. 180 G/M², CAIXA COM 100 FLS, COM ALTO BRILHO. A PROVA D'ÁGUA.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 21,48** Total Item: 7.518,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 25,20 **Total: 1.260,00**

Item: 173 Unidade: PC Marca: ZAMBERETI Modelo: PAPER

Descrição: PAPEL PEDRACOR: TEXTURA DE PEDRA. DIMENSÃO: 50x60 CM - GRAMATURA: 60G/M2. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,20** Total Item: 1.260,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 2,04 **Total: 102,00**

Item: 183 Unidade: UN Marca: FRAMA Modelo: PASTA

Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, CORES, 235 X 30 MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,04** Total Item: 102,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 224	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 19,08	Total: 477,00
Item: 224	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: SUPORTE	
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA, GRANDEDIMENSÕES: 20X9,2X7,7cm. LAMINA DE AÇO				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,08	Total Item: 477,00	
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA		32.320.499/0001-00		60,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 1,20	Total: 60,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CA-111	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOTIPO ESPÁTULA, 15 CM, INOX.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 60,00	
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA		15.413.146/0001-36		47.912,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 12,00	Total: 12.000,00
Item: 116	Unidade: CX	Marca: PENTEL	Modelo: PENTEL	
Descrição: GIZ DE CERA PARA EVAGIZ DE CERA, PASTEL, PARA EVA, 12 CORES, 112G, EMBALAGEM 14,5X14,5 CM, NÃO TÓXICO, CAIXA COM 12 CORES				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 12.000,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 144,90	Total: 11.592,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: LIBRERIA	Modelo: LIBRERIA	
Descrição: GLOBO TERRESTRE 30CMGLOBO TERRESTRE 30CM				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 144,90	Total Item: 11.592,00	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 174,23	Total: 17.423,00
Item: 170	Unidade: PC	Marca: SANTECK	Modelo: SANTECK	
Descrição: PAPEL KRAFT OURO80G, 66 X 96 CM PACOTE COM 250 FLS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 174,23	Total Item: 17.423,00	
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 134,04	Total: 6.702,00
Item: 193	Unidade: CX	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA.EM CARTÃO 240 g/m² MARMORIZADA PLASTIFICADA (PINTADA) CASTANHA. DIMENSÕES: 24x36CM. HASTE PLÁSTICA, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. c/50 un				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 134,04	Total Item: 6.702,00	
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 0,39	Total: 195,00
Item: 216	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: PROTETOR PARA DOCUMENTOTAMANHO 123x90				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,39	Total Item: 195,00	
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA		44.462.595/0001-72		2.819,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 26,49	Total: 1.324,50
Item: 201	Unidade: UN	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL	
Descrição: PILHA RECARREGÁVEL AAEMBALAGEM COM 4 UNIDADES,				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,49	Total Item: 1.324,50	

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 202	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 29,89	Total: 1.494,50
Item: 202	Unidade: UN	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL	
Descrição: PILHA RECARREGÁVEL AAA EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,89	Total Item: 1.494,50	
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA		11.663.568/0001-09		11.900,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 15,00	Total: 7.500,00
Item: 203	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: PINCEL ATÔMICO FINONÃO RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁGUA, PONTA DE POLIÉSTER 4,0MM - ESCRITA 1,8MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 7.500,00	
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 13,00	Total: 1.300,00
Item: 214	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: PRANCHETA TRANSPARENTE - OFÍCIOMATERIAL ACRÍLICO CRISTAL				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.300,00	
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 1,55	Total: 3.100,00
Item: 229	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART	
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, CABO PLÁSTICO E LÂMINA METÁLICA INOXIDÁVEL. 13 CM				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,55	Total Item: 3.100,00	

PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES

AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA

AGENTE ADM III HIGOR SIQUEIRA DE MORAES

MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 44/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES
Data de Publicação: 17/04/2023 09:42:31

				TOTAL DO PROCESSO: 1.650.859,10
QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA			08.202.176/0001-38	88.896,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 24,90	Total: 1.245,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WIN	Modelo: WIN	
Descrição: AGENDA DIÁRIA - PERMANENTECAPA DURA, PERMANENTE, 1 DIA POR PÁGINA E FITILHO MARCADOR DE PÁGINA.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 1.245,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 1,35	Total: 135,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TRISS	Modelo: TRISS	
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO COM DEPÓSITO.EM MATERIAL PLÁSTICO, COM LAMINA EM AÇO TEMPERADO.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 135,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 24,50	Total: 1.225,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: GLORY	Modelo: GLORY	
Descrição: CADEADO E-40MMCOM DUAS CHAVES, CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E MATERIAIS NÃO FERROSOS.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 1.225,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 7,40	Total: 37.000,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: CANUDO DE FORMATURA AZULCanudo de formatura em camurça com dourado, azul royal, 31 centímetros de comprimento por 4 centímetros de diâmetro.				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 7,40	Total: 37.000,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: CANUDO DE FORMATURA VERMELHOCanudo de formatura em camurça com dourado, vermelho, 31 centímetros de comprimento por 4 centímetros de diâmetro.				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 19,40	Total: 1.940,00
Item: 55	Unidade: PC	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE CRISTALTAMANHO A4, EM POLIPROPILENO, 0,30 MM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 1.940,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 3,95	Total: 987,50

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 76	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CORRETIVO EM FITA Fita Corretiva Tape 5MM X 5,5M. Não Tóxica. Sem Cheiro. Com Design Ergonômico			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 987,50
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 0,10	Total: 50,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE COMERCIAL 114X162SEM RPC, 75 G, BRANCO UNIDADE			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 50,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 83,00	Total: 8.300,00
Item: 91	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE MÉDIO OUROTAMANHO 176 x 250mm, COR OURO. CAIXA COM 250 UN			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 8.300,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 1,99	Total: 99,50
Item: 102	Unidade: UN	Marca: AIH	Modelo: AIH
Descrição: ESTILETE PLÁSTICO REFORÇADO 18MM MATERIALI: ABS. Dimensão A: x L x P: 1cm X 2,5cm X 15cm. COM TRAVA. LAMINA DE 18mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 99,50
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 3,50	Total: 175,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: WIN	Modelo: WIN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO PIRANHAO EXTRATO DE GRAMPO TIPO PIRANHA, É FABRICADO EM METAL E REVESTIDO COM PLÁSTICO DE ÓTIMA QUALIDADE, PROPORCIONANDO RESISTÊNCIA E SEGURANÇA NO SEU MANUSEIO. PRÓPRIO PARA EXTRAIR GRAMPOS 24/6, 26/8.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 175,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 0,58	Total: 290,00
Item: 119	Unidade: PT	Marca: CITY	Modelo: CITY
Descrição: GLITER EM PÓ Cores variadas, 3,5G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 290,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 4,49	Total: 449,00
Item: 239	Unidade: M	Marca: NYBC	Modelo: NYBC
Descrição: VELCRO PRETOMETROS DE VELCRO PRETO 50MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 449,00
FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS ME		17.242.477/0001-86	36.300,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 7,80	Total: 780,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: acc	Modelo: Alfinete
Descrição: ALFINETE NIQUELADO ALFINETE NIQUELADO COM 50 GR. - CAIXA COM 400 UNI			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 780,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 5,50	Total: 165,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Ster print	Modelo: Almofada
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - MÉDIA (Nº 3) NAS CORES: PRETO. AZUL, VERMELHO, VERDE. TAMANHO: 70x110mm			

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 165,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 4,40	Total: 3.740,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Styro Form	Modelo: Bolas de Isopor 150mm
Descrição: BOLAS DE ISOPOR 150MMBOLAS DE ISOPOR 150MM			
Quantidade: 850	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 3.740,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 32,00	Total: 800,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: Piratininga	Modelo: Cola cascorez 1L
Descrição: COLA CASCOREZVIDRO DE COLA CASCOREZ DE 1L			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 800,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 14,20	Total: 2.840,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: Rendi Cola	Modelo: Cola Instantânea 50G
Descrição: COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO, 50GALTA VISCOSIDADE, COMPOSIÇÃO EM CIANO ACRILATO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 2.840,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 25,00	Total: 1.250,00
Item: 96	Unidade: PC	Marca: Lassane	Modelo: Espiral para encadernação
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM PRETO OU TRANSPARENTE, PLÁSTICO COM 33CM, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 44,00	Total: 2.200,00
Item: 97	Unidade: PC	Marca: Lassane	Modelo: Espiral para encadernação 17mm
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MMESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM PRETO OU TRANSPARENTE, PLÁSTICO COM 33CM, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 33,50	Total: 1.675,00
Item: 98	Unidade: PC	Marca: Lassane	Modelo: Espiral para encadernação 25mm
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 25MMESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 25MM PRETO OU TRANSPARENTE, PLÁSTICO COM 33CM, PACOTE COM 48 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 1.675,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 44,00	Total: 2.200,00
Item: 99	Unidade: PC	Marca: Lassane	Modelo: Espiral para encadernação 33mm
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33MMESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33MM PRETO OU TRANSPARENTE, PLÁSTICO COM 33CM, PACOTE COM 27 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 76,44	Total: 1.911,00
Item: 132	Unidade: UN	Marca: Cagoma	Modelo: Kit Geométrico em MDF
Descrição: KIT GEOMÉTRICO EM MDF KIT GEOMÉTRICO EM MDF PARA QUADRO BRANCO, CONTENDO 1 COMPASSO DE 40CM, 1 ESQUADRO DE 30° 45° E 60°, 1 RÉGUA DE 1M E 1 TRANSFERIDOR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,44	Total Item: 1.911,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 137	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 2,27	Total: 113,50
Item: 137	Unidade: PC	Marca: Honey	Modelo: Lntejola metalizada	
Descrição: LANTEJOULA METALIZADALANTEJOULA METALIZADA 6MM, CORES DIVERSAS, PACOTE COM 1000 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 113,50	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 3,50	Total: 2.800,00
Item: 156	Unidade: PC	Marca: Theoto	Modelo: Palito de picole 100 uni	
Descrição: PALITO DE PICOLÉPONTA REDONDA, MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 2.800,00	
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 3,22	Total: 9.660,00
Item: 232	Unidade: CX	Marca: Piratininga	Modelo: tinta guache cx c 6	
Descrição: TINTA GUACHE - CAIXA COM 6 CORESPOTE COM 15 ML. CORES: VERDE, AZUL, AMARELO, VERMELHO, BRANCO, PRETO. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTE.				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,22	Total Item: 9.660,00	
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 4,03	Total: 6.045,00
Item: 233	Unidade: UN	Marca: Piratininga	Modelo: Tinta Guache cores variadas	
Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR 250MLATÓXICA, CORES VARIADAS. SOLÚVEL EM ÁGUA.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,03	Total Item: 6.045,00	
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 2,42	Total: 121,00
Item: 234	Unidade: FR	Marca: Piratininga	Modelo: Tinta para carimbo	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40 MLCORES: PRETO AZUL, VERMELHO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,42	Total Item: 121,00	
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				04.013.164/0001-04
				111.817,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 3,19	Total: 319,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: PONTA REDONDA	
Descrição: ALFINETE PARA MAPA PONTA REDONDA. CAIXA COM 50 UN.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 319,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 3,80	Total: 2.280,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: BROCHURA CAPA DURA	
Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA 40 FOLHAS, TAMANHO 1/4 (14x20 cm), PAUTADO, 1 Matéria				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 2.280,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 41,00	Total: 14.350,00
Item: 35	Unidade: PC	Marca: CREDEAL	Modelo: BROCHURÃO SEM PAUTAS	
Descrição: CADERNO BROCHURÃO SEM PAUTAS, 60 FLS200 X 275 MM, CAPA MOLE. PACOTE COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 14.350,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 41,50	Total: 14.525,00
Item: 36	Unidade: PC	Marca: CREDEAL	Modelo: CARTOGRAFIA ESPIRAL	

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: CADERNO CARTOGRAFIA ESPIRALGRANDE, 48 FLS, SEM FOLHA DE SEDA, 200 X 275MM, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 41,50** Total Item: 14.525,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 34,00 **Total: 11.900,00**

Item: 38 Unidade: PC Marca: CREDEAL Modelo: PEQUENO CALIGRAFIA

Descrição: CADERNO PEQUENO DE CALIGRAFIA140 X 202MM, 40 FLS, CAPA MOLE. PACOTE COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 11.900,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 2,90 **Total: 290,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: JUSSARA Modelo: PAPELÃO

Descrição: CAIXA ARQUIVO PAPELÃO RECICLADO (OFICIO)COMPOSIÇÃO: PAPELÃO. MEDIDAS:350 x 130 x 240 mm.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 290,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 60,00 **Total: 6.000,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: F. FACIL Modelo: TRIPLA

Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRADICIONAL (TRIPLA) FABRICADO EM ACRÍLICO POLIESTIRENO, BANDEJA TRIPLA. HASTES FIXAS. ESPAÇO ENTRE AS BANDEJAS PARA FACILITAR O MANUSEIO DOS PAPEIS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 13,05 **Total: 1.305,00**

Item: 54 Unidade: PC Marca: ACP Modelo: PRETA

Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETATAMANHO A4, MATERIAL: POLIPROPILENO, 0,30MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,05** Total Item: 1.305,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 4,45 **Total: 445,00**

Item: 73 Unidade: UN Marca: ZASTRAZ Modelo: P/ EVA

Descrição: COLA PARA EVA 90GCOLA PARA EVA 90G

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 445,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 1,74 **Total: 1.392,00**

Item: 77 Unidade: UN Marca: ZASTRAZ Modelo: LÍQUIDO

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18ML - A BASE DE ÁGUANÃO TÓXICO. MARCA REFERÊNCIA ACRILEX

Quantidade: 800 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,74** Total Item: 1.392,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 20,50 **Total: 820,00**

Item: 85 Unidade: PC Marca: PREMIER Modelo: LÁTEX AMARELO

Descrição: ELÁSTICO LÁTEX - AMARELONº18 FINO, SUPER AMARELO. COM 1200 UND.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 820,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 74,00 **Total: 7.400,00**

Item: 90 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: MÉDIO BRANCO

Descrição: ENVELOPE MÉDIO BRANCOTam. 176 x 250 mm, cor branca CAIXA COM 250 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 7.400,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 102,95	Total: 10.295,00
Item: 93	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: OFÍCIO BRANCO	
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO BRANCOMEDIDAS: 11,4x22,9 Cm. SEM RPC - SEM CEP. GRAMATURA: 63 g/m². CAIXA COM 1000				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,95	Total Item: 10.295,00	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 1,84	Total: 184,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: BF	Modelo: CORES VARIADAS	
Descrição: FITILHO 50 METROS, CORES VARIADAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,84	Total Item: 184,00	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 13,00	Total: 1.950,00
Item: 131	Unidade: CX	Marca: YUR	Modelo: TINTA FACIAL	
Descrição: KIT DE TINTA FACIAL CREMOSAKIT DE TINTA FACIAL CREMOSA CAIXA COM 5 CORES				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.950,00	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 5,20	Total: 520,00
Item: 133	Unidade: KIT	Marca: JOCAR	Modelo: AÇO INOXIDÁVEL	
Descrição: LAMINA PARA ESTILETE TAMANHO 18mm. FEITO EM AÇO INOXIDÁVEL. KIT COM 10 LAMINAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 520,00	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 0,95	Total: 190,00
Item: 142	Unidade: UN	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: POLIESTER BRANCO	
Descrição: LASTEX0,8 MM X 10M, 55% ELASTODIENO E 45% POLIÉSTER - BRANCO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 190,00	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 11,05	Total: 2.762,50
Item: 143	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: ATA 100 FLS	
Descrição: LIVRO PARA REGISTRO DE ATAS - 100FLSFOLHAS INTERNAS; PAPEL OFF-SET 56 G/M2. DIMENSÕES: 206 X 300 MM.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,05	Total Item: 2.762,50	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 23,00	Total: 5.750,00
Item: 144	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: ATA 200 FLS	
Descrição: LIVRO PARA REGISTRO DE ATAS - 200FLSFOLHAS INTERNAS; PAPEL OFF-SET 56 G/M2. DIMENSÕES: 206 X 300 MM.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 5.750,00	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 6,00	Total: 120,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: TIPO ESCRITÓRIO	
Descrição: LIXEIRA TIPO ESCRITÓRIO 10L				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 120,00	
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 48,00	Total: 24.000,00
Item: 165	Unidade: CX	Marca: NP	Modelo: CREPOM	
Descrição: PAPEL CREPOMROLO COM MEDIDAS 48 X 200 CM. CAIXA COM 40 ROLOS.				

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 24.000,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 25,50	Total: 3.825,00
Item: 166	Unidade: PC	Marca: np	Modelo: SEDA
Descrição: PAPEL DE SEDADIMENSÃO: 48X60 CM, 18G/M. PACOTE COM 100 UNIDADES. CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 3.825,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 2,50	Total: 125,00
Item: 185	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: CRISTAL
Descrição: PASTA PLÁSTICA - COM CANALETAFORMATO OFICIO. TAM:220 x 330mm EM POLIPROPILENO. CRISTAL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 125,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 4,20	Total: 210,00
Item: 186	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: LOMBO COM ELÁSTICO
Descrição: PASTA PLÁSTICA - LOMBOCOM ELÁSTICO, EM POLIPROPILENO 35mm, CRISTAL, TAMANHO OFICIO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 210,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 0,72	Total: 360,00
Item: 219	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: CRISTAL
Descrição: RÉGUA 20 CMEM PROLIESTIRENO, CRISTAL. DIMENSÃO 210 X 32 X 2 MM.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 360,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 10,00	Total: 500,00
Item: 225	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: PEQUENO
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA, PEQUENO160 X 80 X 80MM, LÂMINA DE AÇO INOX			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 500,00
LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA		47.190.313/0001-13	15.078,35
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 4,79	Total: 359,25
Item: 5	Unidade: UN	Marca: souza	Modelo: souza
Descrição: APAGADOR DE QUADROAPAGADOR DE QUADRO COM PORTA GIZ INDIVIDUAL DE MADEIRA, FELTRO DE 4MM.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 359,25
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 39,49	Total: 13.821,50
Item: 37	Unidade: PC	Marca: panamericana	Modelo: panamericana
Descrição: CADERNO PEQUENO BROCHURA 48 FLS140 X 202 MM, CAPA MOLE, PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,49	Total Item: 13.821,50
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 10,63	Total: 212,60
Item: 126	Unidade: UN	Marca: top	Modelo: top
Descrição: GRAMPEADOR TIPO ALICATE 26/6GRAMPEADOR ALICATE DE CORPO METÁLICO, E BASE DE PLÁSTICO NA COR PRETA. GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS (75G/M2) DE UMA VEZ. UTILIZA GRAMPOS 26/6. APOIO EMBORRACHADO. MATERIAL/COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO E AÇO. MEDIDAS APROX. DO PRODUTO (AXLXP) CM: 7 X 3 X 17. PESO APROX. DO PRODUTO(KG): 0.234			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,63	Total Item: 212,60

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 230	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 6,85	Total: 685,00
Item: 230	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: TESOURA GRANDEPARA USO GERAL 21 CM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 685,00	
TOPJET COMERCIO LTDA		04.431.264/0001-50	78.654,95	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 19,25	Total: 1.925,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR (COM DEPOSITO)DEPOSITO DE 4cm. RETANGULAR. PVC PLASTICO E LAMINA AÇO INOX. CORES VARIADAS. CAIXA COM 24 UND.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,25	Total Item: 1.925,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 3,38	Total: 3.380,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: TODOLIVRO	Modelo:	
Descrição: ATLAS ESCOLAR GEOGRAFICOAtlas escolar geográfico atualizado (mapa-múndi, continentes, países, regiões e município)				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 3.380,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 0,68	Total: 17,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: FLEX	Modelo:	
Descrição: BATERIA LR 1130				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 17,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 186,98	Total: 18.698,00
Item: 22	Unidade: RL	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: BOBINA DE PAPELÃO ONDULADOBobina de papelão ondulado, 1,20m X 50m, cores diversas				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 186,98	Total Item: 18.698,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 32,32	Total: 11.312,00
Item: 34	Unidade: PC	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURÃO COM PAUTA 60 FLS200 X 275 MM, CAPA MOLE, PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,32	Total Item: 11.312,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 1,37	Total: 137,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA 0,4mm FINE PENFORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO. PONTA ULTRAFINA 0.4mm. PONTEIRA METÁLICA, TINTA INDELÉVEL EM PAPEL				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,37	Total Item: 137,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 0,42	Total: 147,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETORCD. CORES, 1.0MM				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 147,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 5,94	Total: 5.940,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: COMPASSO DE METALCOMPASSO DE METAL, COM REGULAGEM DE PONTA, PONTA DE GRAFITE. EMBALAGEM EM MATERIAL ACRÍLICO,

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,94** Total Item: 5.940,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 22,61 **Total: 2.261,00**

Item: 87 Unidade: CX Marca: FORONI Modelo:

Descrição: ENVELOPE CARTA 114MM X 162MMEnvelope carta 114m X 162mm diversas cores, caixa com 250 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,61** Total Item: 2.261,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 7,46 **Total: 373,00**

Item: 114 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: FURADOR TIPO ALICATEFURADOR INDIVIDUAL TIPO ALICATE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,46** Total Item: 373,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 27,51 **Total: 412,65**

Item: 122 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR DE TAPECEIROGRAMPEADOR MANUAL DE TAPECEIRO PARA GRAMPOS DE 4 A 8MM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 27,51** Total Item: 412,65

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 10,52 **Total: 5.260,00**

Item: 128 Unidade: CX Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO 4MMGRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO 4MM, CAIXA COM 5000 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,52** Total Item: 5.260,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 10,26 **Total: 5.130,00**

Item: 129 Unidade: CX Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO 8MMGRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO 8MM, CAIXA COM 5000 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,26** Total Item: 5.130,00

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 1,61 **Total: 48,30**

Item: 187 Unidade: UN Marca: ACP Modelo:

Descrição: PASTA PLÁSTICA - MINICOM ELÁSTICO FINA, CRISTAL, TAM.(245x180)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,61** Total Item: 48,30

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 16,20 **Total: 4.050,00**

Item: 195 Unidade: PC Marca: TOP Modelo:

Descrição: PENA COLORIDAPENA COLORIDA 15CM PACOTE COM 120 UNIDADES

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,20** Total Item: 4.050,00

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 39,16 **Total: 3.916,00**

Item: 221 Unidade: PC Marca: CIS Modelo:

Descrição: RÉGUA DE AÇO 60CMRÉGUA DE AÇO 60CM PACOTE COM 25 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,16** Total Item: 3.916,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 236	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 19,56	Total: 15.648,00
Item: 236	Unidade: UN	Marca: PRATIK	Modelo:	
Descrição: TINTA SPRAY TINTA SPRAY ESCOLAR 400ML CORES DIVERSAS				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,56	Total Item: 15.648,00	
ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI		32.089.816/0001-20		524.461,30
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 4,90	Total: 490,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: elite	Modelo: 1 FURO	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR (SIMPLES)IDEAL PARA USO EM SALA DE AULA. MATERIAL: PLASTICO COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO ESPECIAL. DE BOA QUALIDADE. CAIXA COM 24 UND.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 490,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 5,60	Total: 560,00
Item: 14	Unidade: CARTELA	Marca: ELGIN	Modelo: CR2032	
Descrição: BATERIA CR2032 3V (TIPO MOEDA)DE LITHIUM. APLICAÇÃO PRINCIPAL: RELÓGIOS, CALCULADORA, COMPUTADORES PORTÁTEIS, ETC. BATERIA NÃO RECARREGÁVEL. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE. CARTELA COM 5 UND.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 560,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 13,60	Total: 680,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: CCD9805-12	Modelo: 12 DIG	
Descrição: CALCULADORA DE MESADISPLAY COM 12 DÍGITOS GRANDES. FUNÇÕES ARITMÉTICAS BÁSICAS. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.DIMENSÕES: 15cm x 12cm x 2cm. PESO: 165g.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 680,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 77,50	Total: 1.550,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: MOX	Modelo: C/4 PILHAS	
Descrição: CARREGADOR DE PILHAS PARA PILHAS AAA/AA. INCLUSOS 4 PILHAS AA.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 77,50	Total Item: 1.550,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 64,90	Total: 32.450,00
Item: 59	Unidade: PC	Marca: ANIN	Modelo: 50X66CM	
Descrição: CARTOLINA BRANCA140G, 50 X 66CM, PACOTE COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,90	Total Item: 32.450,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 67,50	Total: 13.500,00
Item: 60	Unidade: PC	Marca: ANIN	Modelo: 50X66CM	
Descrição: CARTOLINA COLORIDA140 G - 50 X 66 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,50	Total Item: 13.500,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 0,86	Total: 43,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: CD-R PARA GRAVAÇÃO80 MIN, 700MB				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,86	Total Item: 43,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 2,10	Total: 945,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA PVA	Modelo: 110GR PVA	

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: COLA BRANCA 110 GRA BASE DE ÁGUA E PVA, 100% LAVÁVEL. NÃO TÓXICA.

Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 945,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 6,10 **Total: 6.100,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: PIRATININGA PVA Modelo: 500GRS PVA

Descrição: COLA BRANCA 500 GRA BASE DE PVA E ÁGUA, 100% LAVÁVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 6.100,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 1,03 **Total: 1.030,00**

Item: 81 Unidade: UN Marca: ALLTAPE Modelo: 12X50MT

Descrição: DUREX GRANDE 12MM X 50M TRANSPARENTE, COMPOSIÇÃO EM FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,03** Total Item: 1.030,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 3,15 **Total: 7.875,00**

Item: 82 Unidade: UN Marca: ALLTAPE Modelo: 48X45MTS

Descrição: DUREX LARGO PARA EMBALAGENS, TRANSPARENTE, 48MM X 45 MM, COMPOSIÇÃO FILME POLIPROPILENO BIORIENTADO

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 7.875,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 22,60 **Total: 5.650,00**

Item: 111 Unidade: PC Marca: ALLTAPE Modelo: PACOTE COM 6 UNIDADES

Descrição: FITA CREPE 18 MM X 50 M SEM RESÍDUOS QUÍMICOS, COBERTO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHAS E RESINAS SINTÉTICAS. PACOTE COM 6 UNIDADES

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,60** Total Item: 5.650,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 33,15 **Total: 3.315,00**

Item: 113 Unidade: PC Marca: KAZ Modelo: PCT C/10

Descrição: FOLHA DE ACETATO A4 FOLHA DE ACETATO CRISTAL A4, 0,30 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,15** Total Item: 3.315,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 15,35 **Total: 307,00**

Item: 123 Unidade: UN Marca: DOTAD Modelo: 25 FOLHAS

Descrição: GRAMPEADOR MESA, G104 ALTA QUALIDADE. BASE: 12,7CM. COR: PRETO. ESPAÇO DE: 63MM PARA AS FOLHAS. ESTRUTURA: METÁLICA. GRAMPEIA ATÉ: 25 FOLHAS. GRAMPOS COMPATÍVEIS: 24/6 E 26/6. MODELO: MESA. RESISTENTE. TIPOS DE FIXAÇÃO: 3

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,35** Total Item: 307,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 3,02 **Total: 15.100,00**

Item: 150 Unidade: CX Marca: MAGIX Modelo: 12 CORES 180GRS

Descrição: MASSA DE MODELAR 180GC/12 CORES, NÃO TÓXICA, ALTA QUALIDADE, BASE DE AMIDO, SUPER MACIA, AROMA TUTTI FRUTI, CORES VIVAS. MARCA REFERÊNCIA ACRILEX SOFT

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,02** Total Item: 15.100,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 266,38 **Total: 399.570,00**

Item: 175 Unidade: CX Marca: ONE/SUZANO Modelo: CX 10PCTS

Descrição: PAPEL SULFITE A4 210 x 297 MM BRANCO, 80 G/M, 500 FOLHAS, SELO INMETRO, CERTIFICADO FLORESTAL, CAIXA COM 10 PACOTES

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 266,38	Total Item: 399.570,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 6,72	Total: 1.680,00
Item: 176	Unidade: PC	Marca: SENINHA	Modelo: PCT 100FLS
Descrição: PAPEL SULFITE COLORIDOTAMANHO A4, 75G/M, 210 X 297 MM. PACOTE COM 100 FLS.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,72	Total Item: 1.680,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 330,46	Total: 16.523,00
Item: 177	Unidade: CX	Marca: REPORT/SUZANO	Modelo: CX 10 PCTS
Descrição: PAPEL SULFITE OFÍCIO 2DIMENSÃO: 216 X 330 MM, BRANCO, GRAMATURA: 75 G/M, 500 FOLHAS. CAIXA COM 10 PACOTES.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 330,46	Total Item: 16.523,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 18,09	Total: 1.809,00
Item: 196	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: 16GB
Descrição: Pen Drive 16GBPen Drive 16GB			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,09	Total Item: 1.809,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 6,49	Total: 324,50
Item: 200	Unidade: PC	Marca: ELGIN	Modelo: C/4 UNID
Descrição: PILHA PEQUENAALCALINA, PEQUENA, AA 1,5V. PACOTE COM 4 UND.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 324,50
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 1,08	Total: 162,00
Item: 204	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINCEL MARCA TEXTOCOR AMARELA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,08	Total Item: 162,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 19,18	Total: 2.877,00
Item: 207	Unidade: UN	Marca: CHRISCHRIS	Modelo: GROSSO
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDEPARA REFIL DE 1,12 CM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,18	Total Item: 2.877,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 15,04	Total: 2.256,00
Item: 208	Unidade: UN	Marca: CHRISCHRIS	Modelo: FINO
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - PEQUENAPARA REFIL DE 0,75CM DIÂMETRO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,04	Total Item: 2.256,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 41,79	Total: 4.179,00
Item: 217	Unidade: KG	Marca: HAVERSUR/CLASSE	Modelo: KG
Descrição: REFIL COLA QUENTE FINOESPESURA 7,5 MM X 300 MM. TRANSPARENTE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,79	Total Item: 4.179,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 41,49	Total: 4.149,00
Item: 218	Unidade: KG	Marca: HAVERSUR/CLASSE	Modelo: KG
Descrição: REFIL COLA QUENTE GROSSOESPESURA: 11,2 X 300 MM. TRANSPARENTE.			

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,49	Total Item: 4.149,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 1,09	Total: 545,00
Item: 220	Unidade: UN	Marca: ACRINIL	Modelo: 30CM 2MM
Descrição: RÉGUA 30 CM RÉGUA EM POLIESTIRENO, CRISTAL. DIMENSÃO: 310 X 35 X 2MM.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 545,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 79,18	Total: 791,80
Item: 237	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ	Modelo: 1,40MTX50MTS
Descrição: TNT 60GROLO DE TNT 60G CORES DIVERSAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 79,18	Total Item: 791,80
BOKAS MAGAZINE LTDA		22.462.857/0001-66	301.195,40
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 2,94	Total: 294,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: SAO CARLOS	Modelo:
Descrição: ARQUIVO MORTOPAPELÃO 2 CAPAS KRAFT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,94	Total Item: 294,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 2,53	Total: 253,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: SÃO CARLOS	Modelo:
Descrição: ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO (KRAFT)Arquivo morto papelão 2 capas kraft (35X13, 3X24, 7) 240g/m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,53	Total Item: 253,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 2,13	Total: 1.810,50
Item: 23	Unidade: UN	Marca: STYROFORM	Modelo:
Descrição: BOLAS DE ISOPOR 100MMBOLAS DE ISOPOR 100MM			
Quantidade: 850	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,13	Total Item: 1.810,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 0,15	Total: 127,50
Item: 25	Unidade: UN	Marca: STYROFORM	Modelo:
Descrição: BOLAS DE ISOPOR 35MMBOLAS DE ISOPOR 35MM			
Quantidade: 850	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 127,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 0,37	Total: 314,50
Item: 26	Unidade: UN	Marca: STYROFORM	Modelo:
Descrição: BOLAS DE ISOPOR 50MMBOLAS DE ISOPOR 50MM			
Quantidade: 850	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 314,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 0,99	Total: 841,50
Item: 27	Unidade: UN	Marca: STYROFORM	Modelo:
Descrição: BOLAS DE ISOPOR 75MMBOLAS DE ISOPOR 75MM			
Quantidade: 850	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 841,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 11,04	Total: 11.040,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLARRECORD 40. TAMANHO: 3,3 x 2,3 x 0,8 cm. PESO: 10 g. CAIXA COM 40 UNIDADES.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 11.040,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 5,14 **Total: 514,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDADIMENSÃO: 250 x 130 x 350mm MATERIAL: Polipropileno, COR AZUL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,14** Total Item: 514,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 3,59 **Total: 538,50**

Item: 50 Unidade: PC Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA (CANETINHAS) PONTA POROSA, LAVÁVEL. CONJUNTO COM 12 CORES. (UNIDADE)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 538,50

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 7,82 **Total: 7.820,00**

Item: 70 Unidade: CX Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: COLA COM GLITERA BASE DE PVA, 23G CADA CAIXA COM 6 UNIDADE

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,82** Total Item: 7.820,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 63,39 **Total: 3.169,50**

Item: 75 Unidade: RL Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: CONTACT TRANSPARENTE45 CM DE LARGURA X 25 M DE COMPRIMENTO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 63,39** Total Item: 3.169,50

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 4,93 **Total: 2.465,00**

Item: 80 Unidade: PC Marca: NASTRO Modelo:

Descrição: DUREX COLORIDODUREX COLORIDO CORES, 12MM X 10 M PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,93** Total Item: 2.465,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 5,89 **Total: 11.780,00**

Item: 104 Unidade: PC Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: EVACORES VARIADAS PLACA DE 40 X 60 CM, GRAMATURA: 2MM. PACOTE COM 10 UNIDADE

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,89** Total Item: 11.780,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 24,50 **Total: 6.125,00**

Item: 109 Unidade: PC Marca: ALTAPPE Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA - DUPLA FACE 12 MM X 30 M COM ADESIVO ACRÍLICO, COMPOSIÇÃO EM FILME POLIPROPILENO BI-ORIENTADO COBERTO COM ADESIVO À BASE DE ÁGUA DE AMBOS OS LADOS. LINER DE PAPEL SILICONIZADO (ANTIADERENTE). PACOTE COM 6 UNIDADES.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 6.125,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 5,28 **Total: 13.200,00**

Item: 115 Unidade: CX Marca: PIRA Modelo:

Descrição: GIZÃO DE CERA JUMBO TRIANGULAR - 12 CORESFORMATO ANATÔMICO, LONGO, 112 G, NÃO TÓXICO. MARCA REFERÊNCIA ACRILEX.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,28** Total Item: 13.200,00

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 124	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 65,60	Total: 1.312,00
Item: 124	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR PAPEL PARA 100FLSNA COR PRETA, COM SUPORTE MÓVEL PARA 2 TIPOS DE FIXAÇÃO, TRILHO PARA 100 GRAMPOS. DIMENSÕES: 80X280X90MM. DISTANCIA A GRAMPEAR 75MM. PESO: 0,84KG. BASE: CHAPA DE AÇO/PLÁSTICO. BASE INFERIOR: PLÁSTICO/REMOVÍVEL (LÁVAVEL). 26/06 (1/4). 26/08 (5/16"), 26/10 (3/8") e 26/13 (1/2")				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 65,60	Total Item: 1.312,00	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 65,60	Total: 1.312,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FOLHAS. MATERIAL: AÇO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 65,60	Total Item: 1.312,00	
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 5,18	Total: 2.590,00
Item: 127	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR CX C/ 5000 UNGRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, PRATEADO CAIXA COM 5000 UNIDDES				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,18	Total Item: 2.590,00	
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 5,19	Total: 2.595,00
Item: 130	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/06 (COBREADO) C/5000				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 2.595,00	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 4,18	Total: 14.630,00
Item: 139	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: LÁPIS DE COR, LONGO, 12 CORESEM MADEIRA 100% REFLORESTADA, COM CERTIFICADO FSC, SEXTAVADO. MARCA REFERÊNCIA: FABER-CASTELL				
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 14.630,00	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 28,26	Total: 14.130,00
Item: 140	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: LAPIS PRETO Nº 02 - MODELO JUMBOMADEIRA 100% REFLORESTADA, CERTIFICADO FSC, FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO, PONTA SUPER RESISTENTE. CX COM 24 UNIDADES. MARCA REFERÊNCIA: FABER-CASTELL				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,26	Total Item: 14.130,00	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 38,04	Total: 57.060,00
Item: 141	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2MADEIRA 100% REFLORESTADA, CERTIFICADO FSC, SEXTAVADO. CAIXA C/ 144 UNIDADES. MARCA REFERÊNCIA: FABER-CASTELL				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,04	Total Item: 57.060,00	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 8,83	Total: 1.766,00
Item: 154	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: PALETA DE TINTA AQUARELA PALETA DE TINTA AQUARELA COM 12 CORES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,83	Total Item: 1.766,00	

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 163	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 15,59	Total: 31.180,00
Item: 163	Unidade: PC	Marca: MINAS	Modelo:	
Descrição: PAPEL COLOR SET120G 48 X 66 CM, PACOTE COM 20 FLS.				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,59	Total Item: 31.180,00	
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 27,83	Total: 1.391,50
Item: 184	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA MALETA - POLIONDA GRANDEMEDIDAS: 50x70,5x3 CM. PASTA PARA GUARDAR PAPÉIS, CARTOLINAS E EVA.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,83	Total Item: 1.391,50	
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 4,49	Total: 224,50
Item: 189	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA POLIONDA LARGA315 X 226 X 55MM, COR: AZUL				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 224,50	
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 17,27	Total: 863,50
Item: 191	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA SANFONADA - OFÍCIOCOM 12 DIVISÓRIAS. DIMENSÕES: 387X260X35MM. COR CRISTAL.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,27	Total Item: 863,50	
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 102,99	Total: 5.149,50
Item: 192	Unidade: CX	Marca: TP PASTAS	Modelo:	
Descrição: PASTA SUSPENSÁ KRAFT170 G HASTE PLÁSTICA COM GRAMPO COMPLETA. CAIXA COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,99	Total Item: 5.149,50	
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 0,80	Total: 40,00
Item: 194	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PASTA TIPO LTAMANHO A4, COLORIDA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 40,00	
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 19,40	Total: 97.000,00
Item: 206	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES, CAIXA COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 97.000,00	
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 4,39	Total: 219,50
Item: 212	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: POSTIT TAMANHO MÉDIO102MM X 76 MM, COM 100 FLS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 219,50	
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 4,99	Total: 249,50
Item: 213	Unidade: PC	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: POSTIT TAMANHO PEQUENO38 X 51MM COM 100 FOLHAS. PACOTE COM 4 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 249,50	

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 215	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 16,94	Total: 4.235,00
Item: 215	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPELPRETO, METAL. TAMANHO 51mm. CAIXA COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,94	Total Item: 4.235,00	
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 61,93	Total: 4.954,40
Item: 228	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: TESOURA DE PICOARTESOURA DE PICOTAR CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,93	Total Item: 4.954,40	
ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		31.486.195/0001-55	151.214,10	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 5,15	Total: 618,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIONDA	
Descrição: ARQUIVO MORTO POLIONDA AZULArquivo morto polionda azul 25X13X24,5				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,15	Total Item: 618,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 2,47	Total: 1.235,00
Item: 13	Unidade: RL	Marca: JAF	Modelo: 75MTS.	
Descrição: BARBANTE CRU 8 FIOSROLO DE 50 GRAMAS COM 36 METROS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,47	Total Item: 1.235,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 5,85	Total: 585,00
Item: 16	Unidade: PC	Marca: JOY	Modelo: N°7	
Descrição: BEXIGA N° 07Bexiga de aniversário n° 07, liso pacote com 50 unidades, cores				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 585,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 14,30	Total: 5.005,00
Item: 17	Unidade: PC	Marca: JOY	Modelo: N°11	
Descrição: BEXIGA N° 12Bexiga de aniversário n° 12, liso pacote com 50 unidades, cores				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,30	Total Item: 5.005,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 11,44	Total: 4.004,00
Item: 18	Unidade: PC	Marca: JOY	Modelo: N°9	
Descrição: BEXIGA N° 9 - CORES VARIADASPACOTE COM 50 BALÕES				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,44	Total Item: 4.004,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 19,95	Total: 6.982,50
Item: 19	Unidade: UN	Marca: JOY	Modelo: ESTAMPADO	
Descrição: BEXIGA N° 9 - ESTAMPADABALÕES EM LÁTEX, BIODEGRADÁVEL. ESTAMPADO. PACOTE COM 25 UND.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 6.982,50	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 9,10	Total: 3.185,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: JOY	Modelo: 2 PCT C/25	
Descrição: BEXIGAS CORAÇÃO 6,00 POLEGADAS VERMELHO QUENTE PACOTE COM 50				

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 3.185,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 17,16	Total: 343,20
Item: 63	Unidade: RL	Marca: GITEX	Modelo: C/250MTS
Descrição: CETIM 15MMROLO DE CETIM 15MM COM 50M CORES VARIADAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,16	Total Item: 343,20
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 1,82	Total: 910,00
Item: 64	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: C/100
Descrição: CLIPS 2/0GALVANIZADO, CX COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 910,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 6,31	Total: 6.310,00
Item: 69	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo: CC-2100
Descrição: COLA COLORIDACOM 6 CORES, 23 GRAMAS, NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,31	Total Item: 6.310,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 0,79	Total: 1.975,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: NASTRO	Modelo: 12X30
Descrição: DUREX PEQUENO12 X 30M, TRANSPARENTE, COMPOSIÇÃO EM FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 1.975,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 90,00	Total: 9.000,00
Item: 89	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SOF023
Descrição: ENVELOPE CONVITE 162MM X 229Envelope convite 162mm x 229mm diversas cores, caixa com 250 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 0,13	Total: 13,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: COF040
Descrição: ENVELOPE OFICIO 114X229MMS/RPC 90 G BRANCO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,13	Total Item: 13,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 1,00	Total: 1.000,00
Item: 100	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: 45°
Descrição: ESQUADRO 45°45° X 26 CM, CRISTAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 1,04	Total: 1.040,00
Item: 101	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: 60°
Descrição: ESQUADRO 60°X 26 CM, CRISTAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 1.040,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 37,50	Total: 3.750,00
Item: 103	Unidade: CX	Marca: OFF PAPER	Modelo: FOTOGRAFICO
Descrição: ETIQUETA ADESIVABRANCA, GLOSSY 104G, PARA INK-JET - 279,4 X 215,9 MM CAIXA COM 100 UN			

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,50	Total Item: 3.750,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 3,20	Total: 4.800,00
Item: 105	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: LISO
Descrição: EVA COM GLITER - CORES DIVERSAS MEDIDAS: 60 X 40 CM, ESPESSURA: 2MM.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 4.800,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 4,40	Total: 44,00
Item: 117	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo: MASTER
Descrição: GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO BRANCO, COM 50 BASTÕES ANTI-ALÉRGICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 44,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 5,40	Total: 54,00
Item: 118	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo: MASTER
Descrição: GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO COLORIDO COM 50 BASTÕES, ANTI-ALÉRGICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 54,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 8,45	Total: 2.112,50
Item: 145	Unidade: UN	Marca: GRIFFE	Modelo: 50FLS.
Descrição: LIVRO PARA REGISTRO DE ATAS - 50FLS FOLHAS INTERNAS; PAPEL OFF-SET 56 G/M2. DIMENSÕES: 206 X 300 MM.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,45	Total Item: 2.112,50
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 19,50	Total: 15.600,00
Item: 149	Unidade: UN	Marca: MULTIMAPAS	Modelo: 120X90
Descrição: MAPA COMPLETO DA ANATOMIA HUMANA MAPA COMPLETO DA ANATOMIA HUMANA			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 15.600,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 3,90	Total: 975,00
Item: 151	Unidade: UN	Marca: LANTECOR	Modelo: 10MM
Descrição: METALOIDE 10 MM - CORES 100% POLIESTER, COM 50 METROS.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 975,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 20,00	Total: 4.000,00
Item: 157	Unidade: PC	Marca: OFF PAPER	Modelo: FOTOGRAFICO
Descrição: PAPEL ADESIVO A4 PAPEL ADESIVO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 25,00	Total: 3.750,00
Item: 159	Unidade: PC	Marca: ART FLOC	Modelo: C/25
Descrição: PAPEL CAMURÇA 60 X 40 CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 25 FLS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 45,00	Total: 9.000,00
Item: 161	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: CORES
Descrição: PAPEL CELOFANE COLORIDO CORES VARIADAS, 80 X 100 CM PACOTE COM 50 FLS			

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 45,00	Total: 9.000,00
Item: 162	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: TRANSP.
Descrição: PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE80 X 100 CM PACOTE COM 50 FLS.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 13,00	Total: 2.600,00
Item: 164	Unidade: PC	Marca: USA	Modelo: 63G.
Descrição: PAPEL COUCHE OU ESPELHO COM BRILHO48 X 66 CM, 63 G - PACOTE COM 40 FLS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.600,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 20,00	Total: 4.000,00
Item: 167	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: C/50
Descrição: PAPEL DOBRADURAPAPEL DOBRADURA 48X66 PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 32,24	Total: 3.224,00
Item: 171	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: C/40
Descrição: PAPEL LAMINADO45 X 59 CM. PACOTE COM 40 FLS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,24	Total Item: 3.224,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 14,82	Total: 5.187,00
Item: 172	Unidade: CX	Marca: USA	Modelo: 180G.
Descrição: PAPEL LINHOBRANCO, 180 D/M², TAMANHO A4. CAIXA COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,82	Total Item: 5.187,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 12,87	Total: 257,40
Item: 178	Unidade: CX	Marca: USA	Modelo: 180G.
Descrição: PAPEL TEXTURIZADO - CASCA DE OVOCORES. FORMATO A4 (210 x 297). GRAMATURA 180g. COM 50 UNID.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,87	Total Item: 257,40
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 12,35	Total: 247,00
Item: 179	Unidade: CX	Marca: USA	Modelo: 180G.
Descrição: PAPEL VERGÊA4, 180 G, CORES, CAIXA COM 50 FLS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 247,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 20,80	Total: 1.040,00
Item: 181	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: 192
Descrição: PASTA CATÁLOGO - C/100 PLÁSTICOTAMANHO, 243 X 33,3MM, QUATRO PARAFUSOS DE METAL. COR PRETA. COM 100 PLÁSTICOS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,80	Total Item: 1.040,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 95,00	Total: 4.750,00
Item: 182	Unidade: PC	Marca: DELUCA	Modelo: C/20

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: PASTA CLASSIFICADORA EM CARTÃO DUPLO 480g/m² COM GRAMPO PLÁSTICO GRANDE. CORES. FORMATO: 350X230mm. PACOTE COM 20 UND.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 4.750,00

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 5,64 **Total: 282,00**

Item: 190 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PAL00280

Descrição: PASTA SANFONADA - DUPLICATA (JAN/DEZ)COM 12 DIVISÓRIAS. DIMENSÕES: 245X190X30MM. COR CRISTAL.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,64** Total Item: 282,00

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 11,05 **Total: 552,50**

Item: 205 Unidade: PC Marca: CASTELO Modelo: C512-12

Descrição: PINCEL NÚMERO 12CABO CURTO, EM MADEIRA, COMPOSIÇÃO CERDA, COR BRANCA, FORMATO CHATO, VIROLA DE ALUMÍNIO. PACOTE COM 6 UNIDADES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,05** Total Item: 552,50

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 319,50 **Total: 31.950,00**

Item: 210 Unidade: RL Marca: POLITAC Modelo: CONTACT

Descrição: PLÁSTICO TRANSPARENTEROLO DE 50M DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 0,08MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 319,50** Total Item: 31.950,00

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 10,66 **Total: 533,00**

Item: 211 Unidade: UN Marca: MAXCRIL Modelo: ACRILICO

Descrição: PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETES - ACRÍLICOCOR CRISTAL: Dimensões: 228 X 65 X 90.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,66** Total Item: 533,00

LOTE 238 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 1,30 **Total: 1.300,00**

Item: 238 Unidade: UN Marca: MAXCRIL Modelo: 1029002

Descrição: TRANSFERIDOR 360°CRISTAL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 1.300,00

PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA **24.005.316/0001-34** **77.149,50**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 1,73 **Total: 605,50**

Item: 21 Unidade: UN Marca: PRIMUS Modelo: PRIMUS

Descrição: BOBINA DE CALCULADORATAMANHO: 57mmX30m. 01 VIA. TUBETE: 12mm. COR: BRANCA.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,73** Total Item: 605,50

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 35,94 **Total: 7.188,00**

Item: 48 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0mm KILOMÉTRICACORPO TRIANGULAR, TINTA NÃO TÓXICA. PONTA MÉDIA 1.0mm CAIXA COM 50 UNIDADES. CORES.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,94** Total Item: 7.188,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 0,23 **Total: 11,50**

Item: 56 Unidade: UN Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: CAPINHA PARA CD/DVDENVELOPE DE PAPEL NO FORMATO 126x126mm, COM JANELA EM ACETATO (QUE NÃO ENRRUGA) E ABA DE FECHAMENTO.

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,23	Total Item: 11,50
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 103,90	Total: 10.390,00
Item: 86	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE A4 BRANCO Sof732 ENVELOPE SACO OFF-SET BRANCO. GRAMATURA: 90 g/m². CAIXA COM 250 UNID. DIMENSÕES: 229 x 324 mm. IDEAL PARA FOLHAS A4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 103,90	Total Item: 10.390,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 88,44	Total: 8.844,00
Item: 94	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO PARDO OFÍCIO80G. DIMENSÕES: 240 X 340 MM. CAIXA COM 250 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 88,44	Total Item: 8.844,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 15,30	Total: 382,50
Item: 108	Unidade: PC	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: FICHA PAUTADA 5 X 8TAMANHO: 203 x 127 MM, PAPEL 150G/M2 PACOTE COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 382,50
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 0,79	Total: 79,00
Item: 147	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LIXAS D'AGUA NUMERO 120.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 79,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 5,77	Total: 4.616,00
Item: 155	Unidade: PC	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO DE CHURRASCO3,5 X 250 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,77	Total Item: 4.616,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 38,70	Total: 19.350,00
Item: 160	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PAPEL CARTÃO COM BRILHO50 X 66 CM, 200 G/M2, PACOTE COM 20 FLS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,70	Total Item: 19.350,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 43,15	Total: 2.157,50
Item: 188	Unidade: UN	Marca: POLYBRAS	Modelo: POLYBRAS
Descrição: PASTA POLIONDA GRANDEPASTA POLIONDA GRANDE PRETA 50X70,5X3CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,15	Total Item: 2.157,50
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 2,50	Total: 250,00
Item: 197	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERCEVEJO LATONADOC/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 250,00
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 22,40	Total: 1.120,00
Item: 198	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERFURADOR MÉDIO PARA PAPELBASE DE AÇO, 2 FUROS, MARGEM DE 6MM, FURA ATÉ 25 FLS, ESPAÇO ENTRE FUROS 80MM, DIMENSÃO: 122 X 100 X 56 MM			

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,40	Total Item: 1.120,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 0,30	Total: 60,00
Item: 209	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO (GROSSO)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 60,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 0,31	Total: 46,50
Item: 223	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: SACO PLÁSTICO OFÍCIO4 FUROS, 0,15 MM			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,31	Total Item: 46,50
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 14,99	Total: 1.499,00
Item: 226	Unidade: M	Marca: TITA	Modelo: TITA
Descrição: TECIDO OXFORDMETROS DE TECIDO OXFORD CORES DIVERSAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 1.499,00
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 4,11	Total: 20.550,00
Item: 235	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TINTA REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO DIVERSAS CORES, 20 ML			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,11	Total Item: 20.550,00
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI		19.612.735/0001-02	68.928,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 9,85	Total: 492,50
Item: 29	Unidade: UN	Marca: BRAVO	Modelo: BRAVO
Descrição: CADEADO E-20MM COM DUAS CHAVES, CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E MATERIAIS NÃO FERROSOS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,85	Total Item: 492,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 18,17	Total: 908,50
Item: 30	Unidade: UN	Marca: PILLER	Modelo: PILLER
Descrição: CADEADO E-30MM COM DUAS CHAVES, CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E MATERIAIS NÃO FERROSOS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,17	Total Item: 908,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 25,78	Total: 9.023,00
Item: 40	Unidade: PC	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: CADERNO QUADRICULADO 1X1 CM, CAPA MOLE. 18.7x24.5cm, 40 Folhas - PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,78	Total Item: 9.023,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 3,73	Total: 3.730,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: TAMOIO	Modelo: TAMOIO
Descrição: CARTELAS PARA BINGO BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,73	Total Item: 3.730,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 40,57	Total: 8.114,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 61	Unidade: PC	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: CARTOLINA LAMINADA150G, 49 X 59CM PCT COM 20 FLS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,57	Total Item: 8.114,00	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 15,00	Total: 3.750,00
Item: 110	Unidade: PC	Marca: TACK TAPE	Modelo: TACK TAPE	
Descrição: FITA ADESIVA PARA EMBALAGENS (LARGO)TRANSPARENTE, 48 MM X 50 M, COMPOSIÇÃO FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO. INDICADO PARA FECHAMENTO DE EMBALAGENS. PACOTE COM 5 ROLOS				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.750,00	
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 60,88	Total: 15.220,00
Item: 146	Unidade: UN	Marca: TAMOIO	Modelo: TAMOIO	
Descrição: LIVRO REGISTRO - PSICOTRÓPICOSPORT. 344/98. COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,88	Total Item: 15.220,00	
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 55,38	Total: 27.690,00
Item: 174	Unidade: PC	Marca: REPORT	Modelo: REPORT	
Descrição: PAPEL SULFITE A3BRANCO, 75 G, 297 X 420 MM. PACOTE COM 500 FOLHAS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,38	Total Item: 27.690,00	
REIS DSITRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		18.444.948/0001-00	1.237,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 24,74	Total: 1.237,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: PILLER	Modelo: PILLER	
Descrição: CADEADO E-50MMCOM DUAS CHAVES, CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E MATERIAIS NÃO FERROSOS.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,74	Total Item: 1.237,00	
COMERCIAL FLORIANO E COSTA LTDA ,E		10.768.487/0001-00	22.143,50	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 37,16	Total: 13.006,00
Item: 39	Unidade: PC	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: CADERNO PEQUENO PAUTA VERDEDIMENSÃO: 140X202 MM, 40 FLS, CAPA MOLE - PACOTE COM 20 UNIDADES.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,16	Total Item: 13.006,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 45,00	Total: 4.500,00
Item: 95	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo: KAZ	
Descrição: ENVELOPE VISITA 72MM X 108MMEnvelope visita 72 mm X 108 mm cores diversas, caixa com 250 unidades				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 4.500,00	
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 18,55	Total: 4.637,50
Item: 231	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo: KAZ	
Descrição: TINTA ACRÍLICA ESCOLARTINTA ACRÍLICA ESCOLAR 37ML, CONJUNTO COM 6 CORES				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,55	Total Item: 4.637,50	
OLETE MARIA FREITAS		45.897.289/0001-21	52.215,50	

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 29,00	Total: 725,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: BENKO	Modelo: MS	
Descrição: CALCULADORA CIENTIFICACalculadora Científica 240 Funções, REFERÊNCIA: Casio, FX-82MS. MODELO: 59106				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 725,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 6,75	Total: 6.750,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo: JL	
Descrição: CALCULADORA DE BOLSOCALCULADORA DE BOLSO COM 8 DÍGITOS FUNCIONA COM PILHA. FABRICADA COM PLÁSTICO DA ALTA QUALIDADE. DESLIGA AUTOMATICAMENTE • COR PRETA • 8 DÍGITOS • UTILIZA PILHA • DIMENSÕES: 63 X 111 X 20 MM.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 6.750,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 327,00	Total: 1.635,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: MENNO	Modelo: A4	
Descrição: DESUMIDIFICADOR DE PAPELESPECIFICAÇÕES: COR: CINZA, MATERIAL: TAMPA E BASE DE POLIETILENO DE ALTO IMPACTO; CONSTRUÇÃO: SUPERFÍCIE DE APOIO EM CHAPA DE AÇO PINTADA ELETROSTATICAMENTE; TEMPERATURA MÁXIMA: DE 32°C A 35°C; FORMATO DE FOLHAS: CARTA / OFÍCIO 9 / OFÍCIO 2 / A4/; NÚMERO MÁXIMO DE FOLHAS: 600 FOLHAS A4 (75G); CONSUMO DE ENERGIA: 0,014 KW/H; TERMOSTATO PARA CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA; POTÊNCIA: 14 W. DIMENSÕES (LXPXA): 290 X 410 X 105 MM. VOLTAGEM: BIVOLT				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 327,00	Total Item: 1.635,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 0,91	Total: 45,50
Item: 84	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: -	
Descrição: DVD-R4,7 GB, 120 MINUTOS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,91	Total Item: 45,50	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 7,60	Total: 6.460,00
Item: 134	Unidade: UN	Marca: L&D	Modelo: -	
Descrição: LAMPADA LED 15WBULBO E27				
Quantidade: 850	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 6.460,00	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 19,90	Total: 16.915,00
Item: 135	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: -	
Descrição: LÂMPADA LED 30WBULBO E27				
Quantidade: 850	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 16.915,00	
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 12,75	Total: 10.837,50
Item: 136	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: -	
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR 18W				
Quantidade: 850	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,75	Total Item: 10.837,50	
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 7,65	Total: 382,50
Item: 152	Unidade: UN	Marca: K-MEX	Modelo: -	
Descrição: MOUSE ÓPTICONA COR PRETO, SAÍDA USB, VELOCIDADE 800Dpi				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 382,50	

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 153	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 5,00	Total: 500,00
Item: 153	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: -	
Descrição: MOUSE PADDESLIZÁVEL EM TECIDO, EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE. DIMENSÃO: 22x18x2mm.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 500,00	
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 5,80	Total: 290,00
Item: 199	Unidade: PC	Marca: ELGIN	Modelo: -	
Descrição: PILHA PALITOALCALINA, PALITO, AAA. PACOTE COM 4UND.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 290,00	
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 130,00	Total: 6.500,00
Item: 222	Unidade: UN	Marca: MERCUSYS	Modelo: AC10	
Descrição: ROTEADOR WIRELLES - 4 ANTENASBOTÃO RESET. FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA: 9VDC/0.6A. 4 ANTENAS OMNIDIRECIONAIS FIXAS DE 5dBi. PADRÕES WIRELLES: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b. FREQUÊNCIA: 2.4 - 2.4835GHZ. CERTIFICAÇÕES: CE, ROHS.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 6.500,00	
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 23,50	Total: 1.175,00
Item: 227	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: -	
Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR.PADRÃO ABNT 2. SAÍDA USB				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 1.175,00	
PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL		68.533.967/0001-72	20.045,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 30,00	Total: 6.000,00
Item: 47	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.8mm CRISTAL, PONTA FINA CORPO HEXAGONAL E TAMPA VENTILADA. CRISTAL PONTA FINA 0.8MM. CORES DIVERSAS.CAIXA COM 50UN				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 6.000,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 1,75	Total: 875,00
Item: 65	Unidade: CX	Marca: CLIPS TOP	Modelo:	
Descrição: CLIPS 8/0GALVANIZADOS, CX COM 25 UNIDADES.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 875,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 1,26	Total: 2.520,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:	
Descrição: COLA EM BASTÃO, 20GNÃO TÓXICA, SEM SOLVENTE, FRASCO DE 20 GRAMAS, TAMPA HERMÉTICA, LAVÁVEL. MARCA REFERÊNCIA: ACRILEX				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 2.520,00	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 10,00	Total: 10.000,00
Item: 138	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: LAPIS DE COR JUMBO TRIANGULARCAIXA COM 12 CORES, ERGONÔMICO, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA, CERTIFICADA PELO FSC.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 10.000,00	
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 13,00	Total: 650,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 180	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA A/Z - OFÍCIOTAMANHO:8 CM. LATERAL COM PORTA ETIQUETA COM FERRAGEM NIQUELADA. FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO. COR: PRETA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 650,00
MOEMA COMERCIAL LTDA		03.134.867/0001-28	38.831,50
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 0,96
Item: 78	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: CRACHA
Descrição: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO SIMPLES16 X 95 MM COM PRESILHA.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,96	Total Item: 960,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 27,95
Item: 120	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: GLOBO
Descrição: GLOBO TERRESTRE 13CMGLOBO TERRESTRE 13CM			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,95	Total Item: 2.236,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 150,97
Item: 158	Unidade: PC	Marca: SANTECK	Modelo: PAPEL BO
Descrição: PAPEL BOPAPEL BO 80G 66X96CM PACOTE COM 250FOLHAS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,97	Total Item: 22.645,50
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 24,22
Item: 168	Unidade: PC	Marca: GESSELE	Modelo: PAPEL ESPELHO
Descrição: PAPEL ESPELHOPAPEL ESPELHO 48X66 PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,22	Total Item: 3.633,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 21,48
Item: 169	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PAPEL
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICOTAMANHO A4. 180 G/M², CAIXA COM 100 FLS, COM ALTO BRILHO. A PROVA D'ÁGUA.			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,48	Total Item: 7.518,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 25,20
Item: 173	Unidade: PC	Marca: ZAMBERETI	Modelo: PAPA0EL
Descrição: PAPEL PEDRACOR: TEXTURA DE PEDRA. DIMENSÃO: 50x60 CM - GRAMATURA: 60G/M2. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,20	Total Item: 1.260,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 2,04
Item: 183	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, CORES, 235 X 30 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,04	Total Item: 102,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 19,08
Item: 224	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: SUPORTE
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA, GRANDEDIMENSÕES: 20X9,2X7,7cm. LAMINA DE AÇO			

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,08	Total Item: 477,00
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA		32.320.499/0001-00	60,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 1,20	Total: 60,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CA-111
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOTIPO ESPÁTULA, 15 CM, INOX.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 60,00
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA		15.413.146/0001-36	47.912,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 12,00	Total: 12.000,00
Item: 116	Unidade: CX	Marca: PENTEL	Modelo: PENTEL
Descrição: GIZ DE CERA PARA EVAGIZ DE CERA, PASTEL, PARA EVA, 12 CORES, 112G, EMBALAGEM 14,5X14,5 CM, NÃO TÓXICO, CAIXA COM 12 CORES			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 12.000,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 144,90	Total: 11.592,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: LIBRERIA	Modelo: LIBRERIA
Descrição: GLOBO TERRESTRE 30CMGLOBO TERRESTRE 30CM			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 144,90	Total Item: 11.592,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 174,23	Total: 17.423,00
Item: 170	Unidade: PC	Marca: SANTECK	Modelo: SANTECK
Descrição: PAPEL KRAFT OURO80G, 66 X 96 CM PACOTE COM 250 FLS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 174,23	Total Item: 17.423,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 134,04	Total: 6.702,00
Item: 193	Unidade: CX	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: PASTA SUSPENSÁVEL PLASTIFICADA.EM CARTÃO 240 g/m² MARMORIZADA PLASTIFICADA (PINTADA) CASTANHA. DIMENSÕES: 24x36CM. HASTE PLÁSTICA, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. c/50 un			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 134,04	Total Item: 6.702,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 0,39	Total: 195,00
Item: 216	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PROTETOR PARA DOCUMENTOTAMANHO 123x90			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,39	Total Item: 195,00
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA		44.462.595/0001-72	2.819,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 26,49	Total: 1.324,50
Item: 201	Unidade: UN	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL
Descrição: PILHA RECARREGÁVEL AAEMBALAGEM COM 4 UNIDADES,			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,49	Total Item: 1.324,50
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 29,89	Total: 1.494,50
Item: 202	Unidade: UN	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL
Descrição: PILHA RECARREGÁVEL AAAEMBALAGEM COM 4 UNIDADES.			

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,89	Total Item: 1.494,50
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA		11.663.568/0001-09	11.900,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 15,00	Total: 7.500,00
Item: 203	Unidade: CX	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: PINCEL ATÔMICO FINONÃO RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁGUA, PONTA DE POLIÉSTER 4,0MM - ESCRITA 1,8MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 7.500,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 13,00	Total: 1.300,00
Item: 214	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: PRANCHETA TRANSPARENTE - OFÍCIOMATERIAL ACRÍLICO CRISTAL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.300,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 1,55	Total: 3.100,00
Item: 229	Unidade: UN	Marca: BE ART	Modelo: BE ART
Descrição: TESOURA ESCOLARSEM PONTA, CABO PLÁSTICO E LÂMINA METÁLICA INOXIDÁVEL. 13 CM			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,55	Total Item: 3.100,00

PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES

AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA

AGENTE ADM III HIGOR SIQUEIRA DE MORAES